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KS. JAN RABOSZUK 
UHONOROWANY
parczew I 2

Ks. Jan Raboszuk, świętujący w tym roku 55. rocznicę święceń 
kapłańskich udekorowany został Złotym Krzyżem Zasługi. Od-
znaczenie wręczył dostojnemu jubilatowi w imieniu prezydenta 
Andrzeja Dudy wicewojewoda lubelski Robert Gmitruczuk. – 
Niech dzisiaj otrzymane odznaczenie państwowe przypomina 
Ci o szacunku i o wdzięczności, jaką obdarzają Cię powierzeni 
Twojej duchowej i kapłańskiej opiece. W Tobie, czcigodny 
księże, realizują się słowa bł. Karola de Foucauld: kapłan jest 
monstrancją, musi sam zniknąć i ukazać Jezusa – powiedział 
w trakcie uroczystości wicewojewoda lubelski.

GMINA KODEŃ 
STAWIA NA ROZWÓJ
kodeń I 5

Gmina Kodeń ma powody do dumy, a jej mieszkańcy do zado-
wolenia. Dzięki prężnej działalności władz udało się pozyskać 
znaczną pulę funduszy zewnętrznych. Planowane przedsię-
wzięcia inwestycyjne opiewają na kwotę ponad 13 mln. Niektóre 
projekty otrzymały dofi nansowanie w wysokości nawet 85%. 
Pod względem pozyskiwanie środków zewnętrznych gmina Ko-
deń jest jednym z liderów w województwie lubelskim.

1,6 MLN NA PAŁAC 
TO POCZĄTEK
radzyń podlaski I 5

Zabytek tej rangi jak radzyński Pałac Potockich musi zostać ob-
jęty wsparciem państwa – twierdzi senator Grzegorz Bierecki. 
– Udało nam się z panem senatorem przeforsować poprawkę 
do budżetu państwa i wprowadzić kwotę 1,6 mln zł z przezna-
czeniem na rewitalizację Pałacu Potockich. W roku przyszłym 
powinna się znaleźć w budżecie na ten cel podobna kwota – 
dodał poseł Janusz Szewczak. To początek konkretnych dzia-
łań na rzecz Pałacu. Podlascy parlamentarzyści zainicjowali 
również działania mające na celu pozyskanie środków z fun-
duszy norweskich.

DOBRY BUDŻET
gospodarka I 6

To jeden z największych sukcesów rządu Prawa i Sprawiedliwo-
ści. Dzięki uszczelnieniu systemu podatkowego wzrost ściągal-
ności VAT pomiędzy 2016 a 2017 roku wyniósł aż 30 miliardów 
złotych, a w bieżącym roku ma to być kolejne 10 miliardów. 
Między innymi te pieniądze pozwalają przyjąć budżet, z którego 
skorzystają wszyscy Polacy. Jeśli dobre tendencje się utrzymają, 
niebawem dodatkowe wpływy z VAT mogą dwukrotnie prze-
wyższyć dotacje unijne. biała podlaska | 3
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MIESZKANIE PLUS:
WIOSNĄ PIERWSI LOKATORZY

Biała Podlaska jako jedno z pierwszych miast przystąpiło do rządowego 

programu Mieszkanie Plus i tutaj właśnie już wiosną wprowadzą się pierwsi 

lokatorzy. Na 186 mieszkań zgłosiło się aż 1400 chętnych. Ostateczna lista 

osób, które otrzymają klucze do mieszkań zostanie opublikowana na przełomie 

lutego i marca. M.in. z uwagi na tak dużą liczbę chętnych magistrat nie wyklucza 

budowy kolejnych lokali w ramach rządowego programu. – Szukamy gruntów 

w celu kontynuowania budowy mieszkań w ramach programu Mieszkanie Plus – 

zapowiada Bernadeta Puczka, dyrektor ZGL.
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NOWOCZESNE AUTOBUSYKs. Jan Raboszuk 
uhonorowany
Ks. Jan Raboszuk, świętujący w tym roku 55. 

rocznicę święceń kapłańskich udekorowany 

został Złotym Krzyżem Zasługi. Odznaczenie 

wręczył dostojnemu jubilatowi w imieniu 

prezydenta Andrzeja Dudy wicewojewoda 

lubelski Robert Gmitruczuk.

biała podlaska

Kosztem 2 mln.zł tabor bialskiego MZK 
zasiliły dwa nowoczesne autobusy 
Scania Citywide LF. W ich wyposaże-
niu znajdują się m.in. niska podłoga, 
platforma dla wózków inwalidzkich, 
monitory informacyjne, klimatyzacja, 
a także gniazda USB, np. do ładowania 
smartfonów. 
– To bardzo dobra wiadomość dla 
wszystkich korzystających bialczan, 
z komunikacji miejskiej, ale również dla 
kierowców, którzy będą mogli dyspono-
wać nowym, świetnie przygotowanym 
sprzętem o najwyższych standardach 
ekologicznych – podkreślił prezydent 
Dariusz Stefaniuk podczas prezentacji 
nowych pojazdów. 
Bogdan Kozioł, prezes zarządu MZK, 
wyjaśnił, że zakup był możliwy dzięki 
decyzji władz miasta o zmianie sposobu 
zarządzania komunikacją miejską. Cho-
dzi o likwidację ZKM, który niepotrzebne 

pośredniczył w organizacji transportu 
i generował potężne koszty. W tej chwili 
wypracowane przez przedsiębiorstwo 
pieniądze bezpośrednio zasilają jego 
kasę, dzięki czemu mogło ono pozwolić 
sobie na wzmocnienie taboru. 
– Nasi pasażerowie będą przewożeni au-
tobusami jednego z najbardziej doświad-
czonych producentów w Europie. Silniki 
w nowych pojazdach spełniają normę 
czystości spalin EURO 6. To pierwsze 
autobusy w bialskiej fl ocie z tak nowo-
czesnym zespołem napędowym – z za-
dowoleniem potwierdził prezes Kozioł. 
MZK posiada obecnie 31 autobusów 
i zatrudnia 60 kierowców. Plany inwe-
stycyjne na ten rok obejmują m.in. ter-
momodernizację, rozbudowę stacji paliw 
oraz uruchomienie sprzedaży biletów 
okresowych przez Internet. Spółka ma 
również nadzieję na wymianę w przy-
szłym roku najbardziej zużytych pojaz-
dów. Zakup pięciu nowych autobusów 
planowany jest z unijnego projektu, do 

którego przygotowują się bialscy samo-
rządowcy. 
To inwestycja konieczna. Po bialskich uli-
cach jeździ bowiem 12 pojazdów marki 
Solbus, generujących wysokie koszty 
eksploatacji, do których ponadto brakuje 
części zamiennych, bowiem producent 
znajduje się w stanie likwidacji.

MD

parczew

Uroczystość odbyła się w kościele pw. 
Opatrzności Bożej w Parczewie. Poprze-
dziła ją msza św. w intencji uhonoro-
wanego kapłana, której przewodniczył 
proboszcz parafi i ks. Stanisław Kulik.
Ksiądz Jan Raboszuk wychował się w re-
ligijnej i patriotycznej rodzinie. Stąd też 
wypływała jego odwaga w dążeniu do 
prawdy o historii Polski oraz jego zde-
terminowane zaangażowanie w naukę, 
zwłaszcza młodych Polaków, miłości do 
Boga i drugiego człowieka w trudnych 
latach komunizmu.
W każdej parafi i, w której pełnił posługę 
duszpasterską (Rozbity Kamień, Łochów, 
Stanin, Stoczek Węgrowski, Maciejowice, 
Kosów Lacki, Piszczac, Wilczyska, Kopy-
tów – gdzie był proboszczem ponad 30 
lat) motywował wiernych do budowy 
murowanych kościołów. Z otwartością 
i wielką mądrością odpowiadał na po-
trzeby osób i wspólnoty oraz wykorzy-
stywał różne sposoby – jak organizowa-
nie wykładów z historii podczas przy-
musowej służby wojskowej, tworzenie 
chórów młodzieżowych, czy odbudowa 
pomnika Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Kopytowie – by kultywować tradycje 
religijne i patriotyczne. Co więcej, jako 
kapłan umiejący łączyć wychowanie re-
ligijne i patriotyczne z zaangażowaniem 
w  sprawy społeczne, podczas służby 
kapelana w Domu Opieki Społecznej 
w Kostomłotach, swoją codzienną po-
stawą uczył szacunku do ludzi starszych, 
niepełnosprawnych i  opuszczonych, 
którzy w sposób szczególny potrzebują 
od innych wsparcia i miłości. Był i jest 
wzorem szacunku do życia i człowieka.
Niech dzisiaj otrzymane odznaczenie 
państwowe przypomina Ci o szacunku 
i o wdzięczności, jaką obdarzają Cię po-
wierzeni Twojej duchowej i kapłańskiej 
opiece. W Tobie, czcigodny księże, re-
alizują się słowa bł. Karola de Foucauld: 
kapłan jest monstrancją, musi sam znik-
nąć i ukazać Jezusa – powiedział w trak-
cie uroczystości wicewojewoda Robert 
Gmitruczuk. Wicewojewoda dodał rów-
nież, że ks. Raboszuk dał się poznać jako 
pracowity, życzliwy i pokorny człowiek, 
przez co zaskarbił sobie zaufanie wielu 
ludzi, którzy chętnie pomagali mu urze-
czywistniać pomysły, będące obecnie 
pomnikami naszej wiary i tożsamości 
narodowej dla przyszłych pokoleń.

Polacy, którzy odkrywali świat
radzyń podlaski

Gośćmi Roberta Mazurka w ramach naj-
bliższych „Radzyńskich Spotkań z Po-
dróżnikami będą Maria i Przemysław Pi-
lichowie, autorzy książki „Wielcy polscy 
podróżnicy, którzy odkrywali świat”. 
Opisani w książce podróżnicy byli nie-
kiedy pierwszymi ludźmi, którzy pojawili 
się wśród nieodkrytych dotąd plemion. 
Często ich pasja podróżowania czy wręcz 
misja odkrywcy – badacza była okupiona 
nadludzkim wysiłkiem i pracą w ekstre-

Wicewojewoda Robert Gmitruczuk dekoruje ks. Jana Raboszuka Złotym 

Krzyżem Zasługi

Maria i Przemysław Pilichowie, goście „Radzyńskich Spotkań z Podróżnikami”

W przyszłym roku planowany jest 

zakup kolejnych 5 nowych autobusów

Spotkanie z Marią i Przemysławem Pili-
chami odbędzie się w środę 24 stycznia 
o godz. 18 w sali kameralnej Radzyń-
skiego Ośrodka Kultury (wejście od 
strony tarasu). Wstęp wolny!

Wspomnienie bł. 
Męczenników Podlaskich
pratulin

We wtorek 23 stycznia Koronką o godz. 
11.30 rozpoczną się w pratulińskim sank-
tuarium uroczystości odpustowe  bł. Mę-
czenników Podlaskich. 
Pół godziny później rozpocznie się Eu-
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charystia pod przewodnictwem biskupa 
siedleckiego Kazimierza Gurdy, po której 
odmówiona zostanie Litania do bł. Mę-
czenników Podlaskich. 
O godz. 13.30 nastąpi wmurowanie ka-
mienia węgielnego w budowanym domu 
pielgrzyma.

malnych warunkach, jak w przypadku 
zesłańców syberyjskich lub polarników. 
Co zaskakujące, niektórzy z nich, mimo 
ich wybitnej, cenionej w świecie działal-
ności, są w Polsce zapomniani. Jak cho-

ciażby franciszkanin Benedykt Polak, 
pierwszy Europejczyk, który dotarł do 
Mongolii, gdy Marco Pola nie było jeszcze 
na świecie. Autorzy przybliżają sylwetki 
33 takich polskich odkrywców.

Karnawał 
Bluesowy
biała podlaska

Bialskopodlaskie Stowarzyszenie Jaz-
zowe oraz restauracja Verona zapraszają 
na Karnawał Bluesowy. Wystąpi Danny 
Handley Band. 
Danny Handley jest brytyjskim muzy-
kiem, gitarzystą i wokalistą zespołów 
Animals & Friends i Natural Born Swin-
gers Richa Lee. Czerpie z  twórczości 
takich tuzów bluesowego czy rockn’rol-
lowego grania jak: BB King, Chuck Berry, 
Eric Clapton, Peter Green, Stevie Ray 
Vaughan czy Hank Marvin.
Koncert odbędzie się w środę 24 stycz-
nia o godz. 20.30 w restauracji Verona 
(ul. Janowska 4/8), gdzie również można 
nabywać bilety w cenie 50 zł.



biała podlaska

Do Zakładu Gospodarki Lokalowej wpłynęło do 
końca 2017 r. aż 1400 ankiet wstępnej kwalifi kacji. 
W pierwszym etapie potencjalni najemcy wyrażali 
zainteresowanie programem. Teraz muszą dostar-
czyć konkretne dokumenty, na podstawie których 
komisja oceni, czy znajdą się w grupie szczęśliwców.
 – Podstawowym kryterium branym pod uwagę 

jest zdolność czynszowa, obliczana na podstawie 
specjalnego kalkulatora. Ważne jest również zamel-
dowanie w Białej Podlaskiej, bo chcemy wspierać lu-
dzi, którzy tutaj żyją i pracują – wyjaśnia prezes ZGL 
Bernadeta Puczka dodając, że nie będzie możliwym 
odstąpienia uzyskanego mieszkania podnajemcy.
W trwającym do końca stycznia drugim etapie 
kwalifi kacji rodziny, które wcześniej wyraziły swoje 
zainteresowanie udziałem w programie, są infor-

mowane o konieczności dostarczenia niezbędnych 
dokumentów w formie papierowej.
Trzeci etap kwalifi kacji rozpocznie się 1 lutego. 
Wtedy specjalnie powołana komisja, na podstawie 
regulaminu, oceni wnioski według określonych 
kryteriów. Oprócz zdolności czynszowej pod uwagę 
brana będzie także liczba dzieci w rodzinie czy nie-
pełnosprawność (dla osób niepełnosprawnych prze-
znaczone będą mieszkania na parterze). Ostateczna 
lista osób, które otrzymają klucze do mieszkań zo-
stanie opublikowana na przełomie lutego i marca.
Większość z potencjalnych najemców deklarowała 
chęć dojścia do własności mieszkań, dlatego zadecy-
dowano, że lokale będą oddawane w stanie dewelo-
perskim, aby każdy z lokatorów mógł zadecydować 
o ich ostatecznym kształcie według swych potrzeb 
i upodobań.
Budowa trzech bloków przebiega bezproblemowo. 
Jak zapewnia Andrzej Bednarczyk, przedstawiciel 
wykonawców, zakończono już w całości prace we-
wnętrzne, pozostało jedynie malowanie ścian. Od 
kilku dni budynki są również ogrzewane.
Pierwsi lokatorzy pojawią się w nowych mieszka-
niach już na wiosnę, co nie oznacza jednak, że od 
razu będą zmuszeni do opłacania czynszu. Pierwszą 
opłatę trzeba będzie wnieść dopiero we wrześniu, 
dzięki tzw. „wakacjom czynszowym”.

Zgodnie z zapowiedziami, opłaty z opcją wykupu 
nie będą mocno obciążające. W przypadku mniej-
szych mieszkań i  rodziny 3-osobowej wyniosą 
miesięcznie 890 zł, natomiast za duże mieszkanie 
5-osobowa rodzina zapłaci 1100 zł.

Red.
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Zasady kwalifi kacji lokatorów
1. Do osób, które w formie elektronicznej, za pośrednictwem strony www.zglbialapodlaska.pl złożyły 

wstępną ankietę kwalifi kacyjną ZGL kieruje informację o możliwości złożenia w wyznaczonym terminie 
wniosku o zakwalifi kowanie do najmu lokalu mieszkalnego wraz z oświadczeniami niezbędnymi do 
wstępnej weryfi kacji formalno-fi nansowej przez komisję kwalifi kacyjną. 

2. Zasady weryfi kacji formalno-fi nansowej:
a) weryfi kacji formalno-fi nansowej podlegają wszystkie pełnoletnie osoby wskazane we wniosku, 

tworzący Grupę Potencjalnych Najemców.
b) wstępna weryfi kacja następuje w oparciu o następujące zasady:

 Wyliczenie zdolności czynszowej (miesięczny dochód ne
 o /łączny dla rodziny/ plus dodatkowe 
dochody (np. 500+) minus wnioskowana oferta łącznie /czynsz miesięczny + opłaty eksploatacyjne 
i szacunkowe media/ minus deklarowane obciążenia dodatkowe łącznie dla rodziny)

 Przyznanie dodatkowych punktów za orzeczenie o niepełnosprawności, stałe zameldowanie 
w Białej Podlaskiej, nieletnie dzieci w gospodarstwie domowym i zatrudnienie w Białej Podlaskiej. 

3. Po wstępnej weryfi kacji formalno-fi nansowej złożonych wniosków i oświadczeń komisja zawiadomi 
wnioskodawców o jej wynikach. 

na krótkona krótko

biała podlaska

„Żyję pozytywnie” to kolejny projekt Sto-
warzyszenia Biała Pozytywka skierowany 
do młodzieży licealnej. Jego tematem 
jest profi laktyka uzależnień. W trakcie 
dzisiejszego spotkania wystąpią Gabriel 
Fleszar i  Janusz Maleńczuk. Koncert 
Gabriela „Wolności oddać nie umiem” 
będzie połączony z opowieścią artysty 
o swoich doświadczeniach z uzależnie-
niami. Słuchacze bialskiego Medycznego 
Studium Zawodowego zaprezentują po-
kaz „Pierwsza pomoc w zatruciach”. Spo-
tkanie odbędzie się 19 stycznia o godz. 10 
w I LO im. J. I. Kraszewskiego.

Biała Pozytywka 
– Żyję pozytywnie

biała podlaska

Dzisiaj o godz. 18 w sali widowiskowej BCK 
(ul. Brzeska 41) odbędzie się koncert „Bial-
scy Artyści Śpiewają Kolędy”. Wystąpią: 
Marta Książak, Janusz Maleńczuk, Adrian 
Litewka, Jadzia Kuzaka, Justyna Maleń-
czuk, Zespół Wokalny „Chwilka”, Mariusz 
Orzełowski i laureaci konkursu „Maleńka 
Miłość”. Koncertowi towarzyszyć będzie 
zbiórka pieniężna na rzecz pomocy dzie-
ciom z Domu Dziecka w Komarnie. 

Charytatywny 
koncert kolęd 

MIESZKANIE PLUS: LISTA LOKATORÓW
UKAŻE SIĘ NA PRZEŁOMIE LUTEGO I MARCA
Biała Podlaska jako jedno z pierwszych miast przystąpiło do rządowego programu Mieszkanie Plus i tutaj właśnie już 

wiosną wprowadzą się pierwsi lokatorzy.
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Szukamy gruntów w celu kontynuowania budowy 

mieszkań w ramach programu Mieszkanie Plus 

– zapowiada Bernadeta Puczka, dyrektor ZGL 
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Domowe praliny

Pralinki daktylowo-kokosowe

Składniki:
 0.5 szklanki namoczonych przez noc daktyli

 1,5 szklanki wiórków kokosowych

 1 łyżka oleju kokosowego z pierwszego tłoczenia

Wykonanie: 
Daktyle i większość wiórków kokosowych (zosta-

wiamy ich nieco do posypania pralin) i olejem blen-

dujemy na gładką masę. Formujemy małe kulki, 

które obtaczamy w wiórkach i odstawiamy do schło-

dzenia. 

Pralinki kawowe

Składniki:
 1 szklanka namoczonych przez noc daktyli

 1 szklanka również namoczonych przez noc su-

szonych moreli

 4 łyżki kawy rozpuszczalnej

 2 łyżki cynamonu

Tekst i foto: Małgorzata Tymoszuk

Własnoręcznie robione, małokaloryczne i przepyszne. Dzisiaj przepis na robiące ostatnio zawrotną karierę 

tzw. zdrowe przekąski. 

Ewa i Bogumił Liszewscy

Viva la Polonia. Cudzoziemcy 

w Powstaniu Styczniowym 1863
Na temat Powstania Styczniowego napisano wiele. Istnieją pamiętniki, 
luźne wspomnienia czy też wielotomowe monografi e. Rzadko jednak 
wspomina się o tych, którzy przybyli spoza granic, niekiedy z daleka, 
by w imię wolności Polski rzucić wyzwanie zaborczemu imperium cara.
Wśród nich znajdowali się przedstawiciele wielu nacji: Włosi, Francuzi, 
Węgrzy, Rosjanie, Ukraińcy, Szwedzi, Niemcy, Serbowie, Chorwaci. Po-
rzucili dotychczasowe, wygodne życie, aby wspólnie z Polakami wal-
czyć o wolność Rzeczypospolitej.
Dlaczego aż tylu cudzoziemców wzięło udział w polskim zrywie? Co 
nimi kierowało? Indywidualne motywy były różne, lecz każdemu przy-
świecała idea nadrzędna: pomóc słabszym i pokrzywdzonym w boju 
o swoje prawa. Walka o wolność uciśnionego narodu była dla nich na-
kazem moralnym.
Niniejsza książka przypomina tych wspaniałych, ofi arnych żołnierzy, którzy swą krwią zrosili pola bitew 
i miejsca straceń, a o których zachowała się choćby garść informacji. Oto portrety najbardziej zaangażowa-
nych powstańców, którzy żadną miarą nie powinni popaść w zapomnienie.

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z trzech egzemplarzy książki Ewy i Bogumiła 
Liszewskich p.t. „Viva la Polonia. Cudzoziemcy w Powstaniu Styczniowym 1863” należy wysłać SMS-ową od-
powiedź na pytanie: W którym roku wybuchło Powstanie Styczniowe:
a) w 1863 b) w 1830?
Wyślij SMS pod numer 7248 o reści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na 
pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 19 stycznia do wtorku 23 stycznia , do godz. 15.59. 
Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie postawione powyżej. 
O wygranej poinformujemy telefonicznie.

Książka dla Czytelnika

 do obtaczania: kakao lub/i cynamon

Wykonanie: 
Daktyle i morele blendujemy na gładką masę wraz kawą i cynamonem. Uformowane kulki obtaczamy w ka-

kao lub cynamonie i odstawiamy do schłodzenia.

MUSICAL „NIEZWYKŁE BOŻE NARODZENIE”
To było wspaniałe widowisko. Muzy, śpiew, kreacje aktorskie i urokliwa scenografi a. Spektakl przygotowany przez 

uczniów Społecznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Białej Podlaskiej obejrzało 1500 osób.
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Pomysłodawcą, scenografem i  re-
żyserem musicalu „Niezwykłe Boże 
Narodzenie” była Beata Wawryniuk 
– nauczyciel, polonista, logopeda, 
terapeuta integracji sensorycznej. 
Prywatnie mama dwóch uroczych có-
reczek. W wieku szkolnym uczęszczała 
na zajęcia wokalne prowadzone przez 
Krzysztofa Olesiejuka w  Miejskim 
Ośrodku Kultury, obecnym Bialskim 
Centrum Kultury. 
– Scenariusz napisałam trzynaście lat 
temu. Czekał on na właściwą chwilę, 
aż dorosnę do jego realizacji. Widzia-
łam jak rozwijają się moi uczniowie, 
wiedziałam który z nich może wcie-
lić się w jaką rolę. Aż nadszedł odpo-
wiedni czas, żeby zrealizować to przed-
sięwzięcie i zaprezentować je widzom 
– mówi zmęczona i szczęśliwa Beata 
Wawryniuk.

Nie tylko dla młodzieży
Problematyka przedstawienia adre-
sowana jest przede wszystkim – choć 
nie tylko – do uczniów szkół podsta-
wowych oraz gimnazjów. To opowieść 
o dwóch nastolatkach, zbuntowanych, 
niezadowolonych z życia, wywodzą-
cych się z różnych środowiska. Pierw-
sza z nich pochodzi z ubogiej rodziny, 
gdzie panuje ciepło, miłość, ale niedo-
statki fi nansowe ograniczają możliwo-

ści realizację wielu potrzeb. 
Jej rówieśniczka zaś, choć ma zapew-
nione wszystkie potrzeby materialne, 
czuje się niekochana i nieszczęśliwa. 
Obie uciekają z domu w wigilijny wie-
czór i  przypadkowo spotykają. Ma-
giczny wieczór wigilijny pozwala im 
poznać wyjątkowych ludzi, zrozumieć 
hierarchię wartości, odnaleźć sens ży-
cia; docenić wartość, jaką jest rodzina 
i tradycja świąteczna. 

Grono życzliwych ludzi
Spektakl mógł zostać zrealizowany 
dzięki życzliwości wielu ludzi. Pomysł 
Beaty Wawryniuk wsparła szkoła, 
w której pracuje. Z wielkim zaangażo-
waniem przystąpili do pracy ucznio-
wie. O stronę muzyczną zadbał mąż 
Beaty – Maciej Wawryniuk. 
– Wielkie słowa uznania należą się Ma-
riuszowi Orzełowskiemu dyrektorowi 
Bialskiego Centrum Kultury oraz pra-
cownikom. Dziękuję za zaufanie, po-
moc oraz bezpłatnie udostępnioną 
salę. Jestem bardzo wdzięczna wszyst-
kim osobom, którzy okazali mi aż tak 
wielką życzliwość – mówi Beata Waw-
ryniuk. 
Wiele osób poświęciło swój prywatny 
czas, aby musical mógł zaistnieć na 
scenie.
Dużo pracy i czasu poświęcili ucznio-
wie występujący w spektaklu; nikt nie 
uskarżał się na długie i wyczerpujące 

próby. Praca, włożony trud pięknie za-
owocowały. 
– Fenomenalnie poradzili sobie na 
scenie młodzi aktorzy i wokaliści. Po 
każdym spektaklu wybuchała euforia. 
Daliśmy radę! Jestem z nich niezmier-
nie dumna – podkreśla Beata Wawry-
niuk.
Musical obejrzało około 1500 osób. Czy 
powstanie kolejny spektakl? 
– Może za kolejnych trzynaście lat – 
odpowiada żartem Beata Wawryniuk. 
Jednak radość wykonawców i emocje, 
jakie towarzyszyły widzom, zachęcają 
do dalszej pracy.

Agata Panasiuk
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Spektakl o dwóch nastolatkach, zbuntowanych i niezadowolonych z życia, obejrzało 1500 bialczan
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5:15 Ukryta prawda (128) serial 
6:15 Szpital (235) serial paradokumentalny
7:10 Sąd rodzinny: Szeryf (168) serial 

fabularno-dokumentalny
8:10 Zaklinaczka duchów 4 (13) serial fantasy
9:05 Kryminalni: Okularnik (1/13) 

serial kryminalny
10:10 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (1/7) program rozrywkowy
10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (510) serial 

paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Matka czy córka (169) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (409) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (236) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (17) 

serial obyczajowy
16:55 Zaklinaczka duchów 4 

(14) serial fantasy
17:55 Kryminalni: Wspólnicy 

(2) serial kryminalny
19:00 Ukryta prawda (511) serial 

paradokumentalny
20:00 Tylko dla orłów fi lm wojenny, 

Wielka Brytania/USA 1968
23:15 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (2) program rozrywkowy
23:20 W krzywym zwierciadle: Witaj, 

Święty Mikołaju! komedia, USA 1989
1:25 Zabójcza broń (14) serial sensacyjny
2:25 Nie z tego świata 5 (17) serial fantasy
3:25 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:35 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (601) serial 
9:00 Malanowski i partnerzy (284) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (285) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(106) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (593) serial 
12:00 Pielęgniarki (214) serial 
13:00 Trudne sprawy (407) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2613) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (653) serial 
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (97) serial 
17:00 Gliniarze (85) serial 
18:00 Pierwsza miłość (2614) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(464) serial komediowy
20:10 Jak rozpętałem II wojnę 

światową: Wśród swoich (3-
ost.) komedia, Polska 1969

21:50 Spider-Man 3 fi lm 
przygodowy, USA 2007

0:50 Fair Game thriller, Zjednoczone 
Emiraty Arabskie/USA 2010

3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Telezakupy
5:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:55 6:35 7:05 7:35 Dzień dobry, 

Polsko! magazyn
6:30 7:00 7:30 Teleexpress poranny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Rodzinny ekspres magazyn poradnikowy
9:15 Ojciec Mateusz 15: Komornicy 

(193) serial kryminalny
10:15 Dr Quinn 3 (6/29) serial obyczajowy
11:10 Zagadka Hotelu Grand 2 

(10/28) serial kryminalny
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda program informacyjny
12:35 Magazyn rolniczy: Niebezpieczne 

palenie śmieci w domu 
magazyn poradnikowy

12:55 Natura w Jedynce: Kot doskonały 
fi lm dokumentalny, Niemcy 2015

14:00 Elif (177) serial obyczajowy
15:00 Ktokolwiek widział, 

ktokolwiek wie magazyn
15:30 Wiadomości
15:40 Rajd Dakar 2018 (14) cykl felietonów
15:45 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e studio
16:00 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e 1. seria
17:00 Teleexpress
17:10 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e 2. seria
18:35 Nieznane serce (3/4) serial obyczajowy
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 The Wall. Wygraj marzenia 

(17) teleturniej
21:25 Weekendowy hit Jedynki: Bunt 

na Bounty dramat przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 1984

23:40 Zdradzona przyjaźń thriller, USA 2015
1:15 Agent XXL komedia, Niemcy/USA 2000
3:00 Notacje: Andrzej Ciechanowiecki. 

Więzienie w Rawiczu cykl dokumentalny
3:15 Zakończenie programu

5:50 Rodzinka.pl: W mieszczańskich 
okowach (223) serial komediowy

6:25 Podróże z historią: Baśń o wodzie 
(49) serial dokumentalny

7:00 M jak miłość (209) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Panorama
11:10 Barwy szczęścia (1784) 

serial obyczajowy
11:45 Na dobre i na złe: Randka 

(522) serial obyczajowy
12:50 Tylko z tobą (67/166) serial obyczajowy
13:45 Na sygnale: Kły (123) serial 

fabularno-dokumentalny
14:15 Coś dla ciebie magazyn
14:40 Rodzinka.pl: Coś za coś 

(212) serial komediowy
15:20 Tygrysy Europy: Córka źle strzeżona 

(7/18) serial komediowy
16:30 Koło fortuny (119) teleturniej
17:10 Meandry uczuć (31/101) 

serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Rajd Dakar 2018 (18) cykl felietonów
18:45 Pogoda
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:35 Barwy szczęścia (1784) 

serial obyczajowy
20:05 Barwy szczęścia (1785) 

serial obyczajowy
20:45 U Pana Boga za miedzą 

komedia, Polska 2009
22:45 Eks mojego życia komedia, 

Francja/Włochy 2014
0:15 The Good Doctor (6/13) 

serial obyczajowy
1:10 Jedyna szansa (6-ost.) serial kryminalny
2:25 Rani: Rozbójniczka (2/8) 

serial kostiumowy
3:15 Koło fortuny (41) teleturniej
3:55 Koło fortuny (42) teleturniej
4:30 DISCOPOLAND (3) cykl reportaży
5:00 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Super Księga (21) serial animowany
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:35 Święty na każdy dzień
9:45 Duc in altum rozważania ks. 

prof. Marka Chmielewskiego
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Poseł Antoni Macierewicz
11:35 Święty na każdy dzień
11:40 Boże Narodzenie w Indiach fi lm dok.
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Krok za krokiem fi lm obycz., USA 2015
13:55 Święty na każdy dzień
14:00 Hildegarda z Bingen. Światło Boga 

fi lm dokumentalny, Francja 2011
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze: Co to znaczy 

że Kościół jest katolicki?
15:50 Ma się rozumieć: Dobrobyt bez Boga
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament: Relacje 

rodziców z dorastającymi dziećmi
16:30 Podróż Apostolska Ojca 

Świętego Franciszka do Peru
17:30 Podróż Apostolska Ojca 

Świętego Franciszka do Peru 
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Podróż Apostolska Ojca 

Świętego Franciszka do Peru
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Latający dom (6) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Józef z Egiptu (35) serial religijny
22:45 Podróż Apostolska Ojca 

Świętego Franciszka do Peru 

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:40 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Knyszyn, Bar u 

Marka (1/14) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (3) program rozrywkowy
11:00 Ukryta prawda (530) serial 

paradokumentalny
12:00 Szkoła (272) serial paradokumentalny
13:00 19+ (165) serial paradokumentalny
13:30 19+ (166) serial paradokumentalny
14:00 Szpital (416) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje: 

Restauracja U Przyjaciół, Sopot 
(1) program rozrywkowy

16:00 Szkoła (273) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (531) serial 

paradokumentalny
18:00 Szpital (417) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (4) program rozrywkowy
19:40 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (67) cykl reportaży
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:05 Harry Potter i więzień Azkabanu fi lm 

przygodowy, Wielka Brytania/USA 2004
23:00 I stanie się koniec horror, USA 1999
1:30 Życie bez wstydu (5) reality show
2:35 MasterChef (7) program rozrywkowy
4:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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Repertuar kinowy

biała podlaska

Kino Merkury

„Atak paniki” – Polska, kome-

dia/dramat: 19.01 godz. 18:30, 

20-21.01 godz. 20:30, 22-24.01 

godz. 18:30, 25.01 godz. 18:15

TANIE PONIEDZIAŁKI – 22 stycznia bilety na wszystkie seanse – 14 zł

Hit w Kinie Atak paniki
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

Wielowątkowa opowieść, w której zwykli ludzie wpadają w wir nie-
oczekiwanych zdarzeń, co radykalnie odmieni ich życie. Atrakcyjna 
autorka kryminałów na randce spotyka swojego byłego. Wracające 
z wakacji małżeństwo wybiera najgorsze miejsca w samolocie. Na-
stolatek po raz pierwszy pali trawkę i przeżywa totalny odlot. Młoda 
dziewczyna ryzykuje, że koleżanki zdemaskują ją jako gwiazdę porno. 
Panna młoda z pomocą psiego psychologa rodzi na własnym weselu, 
a w tym czasie kelner próbuje uratować planetę. Brawurowa komedia, 
w której nic nie jest tym czym się wydaje, a codzienność zamienia się 
w czyste wariactwo. „Atak paniki” to pełnometrażowy debiut reży-
serski Pawła Maślony, zdobywcy wielu nagród za swoje fi lmy krót-
kometrażowe. Autorami scenariusza są: Paweł Maślona, Bartłomiej 
Kotschedoff  i Aleksandra Pisula, a w rolach głównych grają: Artur 
Żmijewski, Dorota Segda i Nicolas Bro.

„Fernando” – dubbing, USA, 

komedia/animowany/fami-

lijny: 19.01 godz. 16:30, 20.01-

21.01 godz. 12:00, 16:15, 22.01-

23.01 godz. 14:30, 16:30, 24.01 

godz. 16:30, 25.01 godz. 14:15

„Gotowi na wszystko. Extermi-

nator”, Polska, komedia:  19.01 

godz. 14:15, 20-21.01 godz. 

14:00

„Narzeczony na niby”, Polska, 

komedia/romantyczny: 19.01 

godz. 20:30, 20-21.01 godz. 

18:15, 22-24.01 godz. 20:30; 

25.01 godz. 16:15

Kino Seniora: „Narzeczony na 

niby”, Polska, komedia/roman-

tyczny: 24.01 godz. 13:00

Spotkania Filmowe: „Młynar-

ski. Piosenka fi nałowa”, Polska, 

dokument: 25.01 godz. 21:15
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4:05 Galeria (102) serial obyczajowy
4:25 Klan (3244) telenowela
4:50 Klan (3245) telenowela
5:10 Świadectwo (3-ost.) dokument 

fabularyzowany, Polska 2008
6:10 Słownik polsko@polski (374) talk-show 
6:35 Pełnosprawni (236) magazyn 

dla niepełnosprawnych
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:40 Ziarno: Śniadanie ekumeniczne 
9:10 Jak to działa?: Hormony (151) 
9:40 Sonda 2: Wirusy (68) 
10:10 Zakochaj się w Polsce: Tarnów (56) 
10:40 Na imię miał Franciszek (2/4) serial 
11:40 Sekrety mnichów: Rodzinne 

kłótnie wywiad
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
13:05 BBC w Jedynce: Góry – życie ponad 

chmurami: Góry Skaliste (1/3) fi lm dok.
14:10 Poldark. Wichry losu 2 

(4/10) serial historyczny
15:10 Halo, tu Pjongczang (10) cykl reportaży
15:30 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e Konkurs 
drużynowy (w przerwie Teleexpress)

18:40 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Pogoda
20:15 Blondynka 6: Nad rzekami 

Babilonu... (70) serial obyczajowy
21:10 Nie mów do mnie dziadku komedia 

romantyczna, Niemcy 2015
22:50 Królowa fi lm biografi czny, Francja/

Wielka Brytania/Włochy 2006
0:40 GoldenEye fi lm sensacyjny, 

Wielka Brytania/USA 1995
2:55 Na imię miał Franciszek (2/4) serial 
3:50 Zakończenie programu
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5:30 Ukryta prawda (130) serial 
paradokumentalny

6:25 Mango telezakupy
8:35 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (3) program rozrywkowy
8:40 Gotowe na wszystko 2 (16) serial 
9:35 Gotowe na wszystko 2 (17) serial 
10:35 «Podatek od miłości» – kulisy 

fi lmu fi lm, Polska 2018
11:05 Kryminalni: Okularnik 

(1/13) serial kryminalny
12:20 Kryminalni: Wspólnicy 

(2) serial kryminalny
13:30 Niedźwiedzie fi lm 

dokumentalny, USA 2014
15:00 Jak uratowano Dziki Zachód 

fi lm familijny, USA 1994
16:55 W krzywym zwierciadle: Witaj, Święty 

Mikołaju! komedia, USA 1989
19:00 Zabójcza broń (14) serial sensacyjny
20:00 Superseans: Raport mniejszości 

fi lm SF, USA 2002
23:05 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (4) program rozrywkowy
23:10 Zabójcza broń (15) serial sensacyjny
0:10 Władza thriller, USA 2013
2:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Druga strona medalu (4) talk-show
5:15 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:35 My3 (22) program dla dzieci
8:05 Jeźdźcy smoków (3) serial animowany
8:35 Jeźdźcy smoków (43) serial animowany
9:05 Jeźdźcy smoków (44) serial animowany
9:35 Rodzinka nie z tej ziemi fi lm 

animowany, Kanada/USA 2013
11:35 Artur i zemsta Maltazara fi lm 

familijny, Francja 2009
13:40 Garfi eld 2 fi lm familijny, 

Wielka Brytania/USA 2006
15:35 Ojciec panny młodej 

komedia, USA 1991
17:50 Nasz nowy dom (89) 

reality show
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn 

sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:00 Świętokrzyska Gala 

Kabaretowa 2017 widowisko
23:00 Uwiedziony 

thriller, USA 2008
1:15 Salt thriller, 

USA 2010
3:40 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:50 Słowo na niedzielę: Tylko jeden dzień
6:05 Zaufaj mi, jestem lekarzem (7/12) 

telenowela dokumentalna
7:05 M jak miłość (1343) serial obyczajowy
8:00 8:40 8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:50 Panorama
9:15 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Planicy bieg na 10 km 
stylem klasycznym kobiet

11:05 Barwy szczęścia (1785) serial 
11:40 Makłowicz w podróży: Kanada 

– Quebeck. Pierwsze nacje 
12:15 Gwiazdy w południe: Zaproszenie dla 

rewolwerowca western, USA 1964
14:00 Familiada teleturniej
14:40 Koło fortuny (121) teleturniej
15:20 Na dobre i na złe: Powiedz 

prawdę (691) serial obyczajowy
16:20 The Voice Kids. Przesłuchania w 

ciemno: Małopolska (7) widowisko
17:10 The Voice Kids. Przesłuchania w 

ciemno: Górny Śląsk (8) widowisko
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:55 Na sygnale: To żaden wstyd (172) 

serial fabularno-dokumentalny
19:25 Rodzinka.pl: Drobny lifting 

(220) serial komediowy
20:05 Rocky Balboa dramat 

obyczajowy, USA 2006
22:00 Kino bez granic: Tajemnica 

Filomeny fi lm biografi czny, Francja/
Wielka Brytania/USA 2013

23:50 Żywie Biełaruś! fi lm 
biografi czny, Polska 2012

1:45 Rawa Blues Festival (1) koncert
3:00 Zaproszenie dla rewolwerowca 

western, USA 1964
4:45 Koło fortuny (44) teleturniej
5:20 Koło fortuny (45) teleturniej
5:55 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:10 Blisko nieba – papieże a Górna Adyga 

fi lm dokumentalny, Włochy 2011
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:35 Przegląd tygodnika «Niedziela»
10:40 Śladami apostoła Pawła (5) serial dok.
11:25 20 lat dla świata: Lekcja zaufania i 

wdzięczności fi lm dok., Polska 2017
11:40 Aktywna zima (3) program religijny
12:00 Anioł Pański z Ojcem 

Świętym Franciszkiem
12:20 Wieś – to też Polska
13:30 Papież Polak do rodaków 
14:25 Koncert życzeń
15:15 Podróż apostolska Ojca 

Świętego Franciszka – Lima
16:00 Informacje dnia
16:10 Trwajmy przy sercu naszej Matki!
16:30 Podróż apostolska Ojca 

Świętego Franciszka – Lima
16:50 Podróż apostolska Ojca 

Świętego Franciszka – Lima
17:30 Okiem kamery
18:00 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka – Lima: «Anioł Pański» 
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Brat Ogień (20) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Peru – Piura fi lm dok., Polska 2013
22:15 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka – Lima: Msza święta 

5:15 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Domowe rewolucje 2 (3) 

program rozrywkowy
12:00 Co za tydzień
12:40 Drzewo marzeń (5) reality show
13:45 Wojownicze żółwie ninja fi lm 

przygodowy, USA 2014
15:55 Harry Potter i więzień 

Azkabanu fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 2004

19:00 Fakty
19:30 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:40 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (69) cykl reportaży
19:45 Uwaga! 

magazyn reporterów
20:00 Gwiezdne wojny: Część 6 – 

Powrót Jedi fi lm SF, USA 1983
22:50 Świadek 

dramat sensacyjny, USA 1985
1:05 MasterChef (8) 

program rozrywkowy
2:30 MasterChef (9) 

program rozrywkowy
3:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:10 Nic straconego programy powtórkowe
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5:40 Ukryta prawda (129) serial 
paradokumentalny

6:45 Mango telezakupy
8:55 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (2) program rozrywkowy
9:05 Gotowe na wszystko 2 (13) serial 
10:05 Gotowe na wszystko 2 (14) serial 
11:05 Gotowe na wszystko 2 (15) serial 
12:05 Brzydula (231) serial komediowy
12:40 Brzydula (232) serial komediowy
13:15 Brzydula (233) serial komediowy
13:50 Brzydula (234) serial komediowy
14:25 Brzydula (235-ost.) serial komediowy
15:00 Andre fi lm familijny, USA 1994
17:00 Jak przeżyć święta komedia 

romantyczna, USA 2004
19:00 Komediowa sobota: Śnięty 

Mikołaj komedia, USA 1994
21:10 Komediowa sobota: Alfi e 

komediodramat, Wielka 
Brytania/USA 2004

23:25 Wszystkie twarze Grzegorza 
Damięckiego (3) program rozrywkowy

23:30 Dowód życia dramat 
sensacyjny, USA 2000

2:15 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

4:30 Druga strona medalu (2) talk-show
5:00 Druga strona medalu (3) talk-show
5:25 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
7:45 My3 (21) program dla dzieci
8:10 Jeźdźcy smoków (2) serial animowany
8:40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata (41) serial animowany
9:10 Jeźdźcy smoków na końcu świata 

(42) serial animowany
9:40 Przygody Kota w Butach 

(34) serial animowany
10:10 Ewa gotuje (287) magazyn kulinarny
10:45 Spider-Man 3 fi lm 

przygodowy, USA 2007
13:45 Jak rozpętałem II wojnę światową: 

Wśród swoich (3) komedia, Polska 1969
15:15 10. Płocka Noc Kabaretowa 
18:20 Chłopaki do wzięcia (134) 

serial dokumentalny
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(465) serial komediowy
20:10 Garfi eld 2 fi lm familijny, 

Wielka Brytania/USA 2006
22:00 Bezwstydny Mortdecai komedia 

sensacyjna, Wielka Brytania/USA 2015
0:30 Diabelskie nasienie horror, USA 2014
2:30 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Galeria (101) serial obyczajowy
5:05 Klan (3242) telenowela
5:30 Klan (3243) telenowela
6:05 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
7:00 Naszaarmia.pl magazyn
7:30 Rok w ogrodzie (676) magazyn
7:50 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:10 Program rozrywkowy
8:45 Córka kapitana (3/4) serial kostiumowy
9:50 Korona królów (10) telenowela hist.
10:20 Korona królów (11) telenowela hist.
10:55 Korona królów (12) telenowela hist.
11:20 Korona królów (13) telenowela hist.
12:00 Studio Raban magazyn dla młodzieży
12:30 Fascynujący świat: Tajemnice 

ludzkiego ciała (2-ost.) fi lm 
dokumentalny, Niemcy 2015

13:25 Okrasa łamie przepisy: Karp czy 
jesiotr magazyn kulinarny

14:05 Dama w czarnym welonie 
(7/12) serial obyczajowy

15:00 Rajd Dakar 2018 (15) cykl felietonów
15:10 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e studio
16:00 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e 3. seria
17:00 Teleexpress
17:10 Skoki narciarskie: Mistrzostwa Świata 

w lotach w Oberstdorfi e 4. seria
18:25 Opole na bis koncert
18:55 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:05 Pogoda
20:15 Hit na sobotę: GoldenEye fi lm 

sensacyjny, Wielka Brytania/USA 1995
22:30 Agent XXL komedia, Niemcy/USA 2000
0:20 Bunt na Bounty dramat przygodowy, 

Wielka Brytania/USA 1984
2:35 Dama w czarnym welonie 

(7/12) serial obyczajowy
3:35 Zakończenie programu

6:05 Etiopia – kraj żywiołów fi lm 
dokumentalny, Japonia 2013

7:00 M jak miłość (1342) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Lajk! magazyn kulturalny
11:15 Ostoja magazyn przyrodniczy
11:45 Barwy szczęścia (1783) serial 
12:15 Barwy szczęścia (1784) serial 
12:45 Biegi narciarskie: Zawody Pucharu 

Świata w Planicy biegi sprinterskie 
stylem klasycznym kobiet

14:40 Koło fortuny (120) teleturniej
15:15 Rodzinka.pl: Jak myśmy się 

postarzeli (213) serial komediowy
15:50 Pierwsza randka 2 (7) reality show
16:50 Na dobre i na złe: Obrona przez 

atak (690) serial obyczajowy
17:45 Słowo na niedzielę: Tylko jeden dzień
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:39 Rajd Dakar 2018 (19) cykl felietonów
18:40 Pogoda
18:55 Kulisy «Postaw na milion» felieton 
19:05 Postaw na milion teleturniej
20:05 The Voice Kids. Przesłuchania w 

ciemno: Małopolska (7) widowisko
21:15 The Voice Kids. Przesłuchania w 

ciemno: Górny Śląsk (8) widowisko
22:20 Sztuka zbrodni (2/6) 

serial kryminalny
23:20 Rani: Rozbójniczka (2/8) 

serial kostiumowy
0:20 Rocky Balboa dramat 

obyczajowy, USA 2006
2:10 U Pana Boga za miedzą 

komedia, Polska 2009
4:15 Sztuka zbrodni (2/6) serial kryminalny
5:15 Koło fortuny (43) teleturniej
5:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Juan Diego – posłaniec z Guadelupe 

fi lm animowany, USA 1992
8:55 Słowo życia
9:00 Sanktuarium Maryjne Rywałd Królewski 

fi lm dokumentalny, Polska 2014
9:45 Kapłan pro life fi lm dok., Polska 2010
10:00 Informacje dnia
10:15 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
10:30 Święty na każdy dzień
10:35 Polski punkt widzenia
11:00 Kropelka radości
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
12:50 Kościół w potrzebie: Wzgórze cudów
13:20 Siódmy sakrament program edukacyjny
13:45 Ocalić od zapomnienia
13:55 Święty na każdy dzień
14:00 Józef z Egiptu (35) serial religijny
15:30 Wierzę w Boga program religijny
15:45 Trzy wyspy – trzy światy fi lm dok.
16:00 Podróż apostolska Ojca 

Świętego Franciszka – Lima – 
Trujillo – Lima: Msza święta

18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd katolickiego 

tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:30 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka – Lima – Trujillo – Lima
22:45 Podróż apostolska Ojca Świętego 

Franciszka – Lima – Trujillo – Lima

5:15 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
7:50 Spotkanie ze smakiem 
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Na Wspólnej (2612) serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2613) serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2614) serial obyczajowy
12:25 Na Wspólnej (2615) serial obyczajowy
12:50 Domowe rewolucje 2 (2) 

program rozrywkowy
13:50 Azja Express (9) reality show
15:20 Gwiezdne wojny: Część 5 – Imperium 

kontratakuje fi lm SF, USA 1980
17:55 Tu się gotuje! (8) magazyn kulinarny
18:00 Kuchenne rewolucje: Malbork, Karczma 

Zamczysko (15) program rozrywkowy
19:00 Fakty
19:30 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:40 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (68) cykl reportaży
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Wojownicze żółwie ninja fi lm 

przygodowy, USA 2014
22:10 Terminal komedia 

romantyczna, USA 2004
0:45 Joshua thriller, USA 2007
3:00 Kuba Wojewódzki (4) talk-show
4:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:40 W-11 – Wydział Śledczy: Uprowadzone 
(1179) serial fabularno-dokumentalny

6:25 Szpital (237) serial paradokumentalny
7:20 Sąd rodzinny: Szkolny samosąd (170) 

serial fabularno-dokumentalny
8:20 Zaklinaczka duchów 4 (15) serial fantasy
9:15 Kryminalni: Klub (3) serial kryminalny
10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (512) serial 
12:55 Sąd rodzinny: Rzymski przemyt (171) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (411) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (238) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (19) serial 
16:55 Zaklinaczka duchów 4 (16) serial 
17:55 Kryminalni: Jubiler (4) serial
19:00 Ukryta prawda (513) serial 
20:00 Sensacyjny wtorek: Paranoja 

thriller, Francja/USA/Indie 2013
22:15 Kino oldschool: Firefox fi lm 

sensacyjny, USA 1982
0:50 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (5) program rozrywkowy
0:55 Z archiwum X 10 (1/6) serial SF
1:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:10 Druga strona medalu 2 (1/7) talk-show
4:40 Druga strona medalu 2 (2) talk-show
5:10 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 
8:00 Trudne sprawy (603) serial 
9:00 Malanowski i partnerzy (288) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (289) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(108) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (595) serial 
12:00 Pielęgniarki (216) serial 
13:00 Trudne sprawy (409) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2615) serial 
14:45 Dlaczego ja? (655) serial 
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (99) serial 
17:00 Gliniarze (87) serial
18:00 Pierwsza miłość (2616) serial 
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (467) serial
20:10 Łzy słońca dramat wojenny, USA 2003
22:50 Uniwersalny żołnierz: Powrót 

fi lm sensacyjny, USA 1999
0:40 New York Taxi komedia 

sensacyjna, Francja/USA 2004
2:45 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Telezakupy
5:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:55 6:35 7:05 7:35 Dzień dobry, 

Polsko! magazyn
6:30 7:00 7:30 Teleexpress poranny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Sonda 2: Wirusy (68)
9:15 The Wall. Wygraj marzenia (17) 
10:15 Dr Quinn 3 (8/29) serial obyczajowy
11:05 Zagadka Hotelu Grand 2 (12/28) serial 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:39 To się opłaca: Premia na rozpoczęcie 

działalności pozarolniczej magazyn
12:55 Natura w Jedynce: Czarna mamba. 

Pocałunek śmierci fi lm dok.
14:00 Elif (179) serial obyczajowy
14:55 Biało-Czerwoni magazyn piłkarski
15:10 Obserwator (209) cykl reportaży
15:45 Wiadomości
16:05 Komisarz Alex 4 (50) serial kryminalny
17:00 Teleexpress
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (3247) telenowela
18:30 Korona królów (15) telenowela hist.
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:25 S.W.A.T. – jednostka specjalna 

(9/13) serial sensacyjny
21:15 Sekundy, które zmieniły 

życie (4) reportaż
21:35 Magazyn śledczy Anity Gargas (58) 
22:10 Weterani. Wyrwani śmierci 

(3) serial dokumentalny
22:35 Uwięzione (4/16) serial kryminalny
23:35 Anno Domini: Biblii ciąg dalszy 

(11/12) serial religijny
0:30 Ziarno prawdy thriller, Polska 2015
2:30 Artysta komediodramat, 

Belgia/Francja 2011
4:10 Zakończenie programu

6:05 Rodzinka.pl: Świąteczne oświadczyny 
(225) serial komediowy

6:40 Ordynacja Michała Koktysza reportaż
7:00 M jak miłość (211) serial obyczajowy
8:00 9:40 10:20 Pytanie na 

śniadanie magazyn
9:35 10:15 Pogoda
11:00 Panorama
11:15 Barwy szczęścia (1786) 

serial obyczajowy
11:50 Na dobre i na złe: Kołysanka 

(524) serial obyczajowy
12:50 Tylko z tobą (69/166) serial obyczajowy
13:50 Na sygnale: Pierwszy pocałunek 

(125) serial fabularno-dokumentalny
14:25 O mnie się nie martw 6 

(8/13) serial komediowy
15:20 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(21) cykl felietonów
15:30 M jak miłość (1344) serial obyczajowy
16:30 Koło fortuny (123) teleturniej
17:10 Meandry uczuć (33/101) 

serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:35 Barwy szczęścia (1786) serial 
20:05 Barwy szczęścia (1787) serial
20:40 Kulisy serialu «Na dobre i na 

złe» (18) felieton, Polska 2013
20:50 M jak miłość (1345) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
22:55 Świat bez fikcji: Cyber-Seniorzy 

fi lm dokumentalny, USA 2014
0:00 Kryminalne zagadki Las Vegas 

14 (4/22) serial kryminalny
0:50 Pierwsza randka 2 (8) reality show
1:55 Słowo na A (5/6) serial obyczajowy
3:05 Słowo na A (6-ost.) serial obyczajowy
4:15 Magazyn Ekspresu Reporterów
5:15 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:35 Słowo życia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:05 Papież Polak do rodaków
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
10:45 Tydzień z Ziemi Świętej
11:05 Mocni w wierze
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
11:45 Młodzi światu: Kasia M serial dok.
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Bałwany fi lm familijny, USA 2010
13:45 20 lat dla świata: Co pozostawię w 

sercach ludzi fi lm dok., Polska 2017
14:00 Mojżesz – 10 przykazań (57) serial 
14:50 Najkrótsza droga do domu: C.S. 

Lewis fi lm dokumentalny, USA 2013
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Jestem mamą magazyn poradnikowy
16:30 Kalejdoskop młodych
16:50 Express studencki
17:00 Przypowieści Jezusa: serial fab.-dok.
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Każdy maluch to potrafi 
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Wielkie serce Jack fi lm 

obyczajowy, USA 2015
23:40 Albertynki fi lm dok., Polska 2014

5:40 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje (2) program rozr.
7:50 Doradca smaku (8) magazyn kulin.
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Wszystkie twarze G. Damięckiego (4) 
11:00 Ukryta prawda (532) serial 
12:00 Szkoła (274) serial paradokumentalny
13:00 19+ (169) serial paradokumentalny
13:30 19+ (170) serial paradokumentalny
14:00 Szpital (418) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje (3) program rozr.
16:00 Szkoła (275) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (533) serial 
18:00 Szpital (419) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 Wszystkie twarze G. Damięckiego (5)
19:40 Sport magazyn sportowy
19:50 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (71) cykl reportaży
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (28) magazyn kulin.
20:15 Na Wspólnej (2617) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (49) teleturniej
21:30 Zabójcza broń 3 fi lm sens., USA 1992
23:55 Superwizjer magazyn reporterów
0:30 Kuba Wojewódzki: talk-show
1:30 Mroczne zagadki Los Angeles 

3 (18) serial kryminalny
2:25 Revolution 2 (13/22) serial SF
3:25 Uwaga! magazyn reporterów
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5:20 Ukryta prawda (131) serial 
6:20 Szpital (236) serial paradokumentalny
7:15 Sąd rodzinny: Matka czy córka (169) 

serial fabularno-dokumentalny
8:15 Zaklinaczka duchów 4 (14) serial fantasy
9:10 Kryminalni: Wspólnicy (2) 

serial kryminalny
10:10 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (4) program rozrywkowy
10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (511) serial 
12:55 Sąd rodzinny: Szkolny samosąd (170) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (410) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (237) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (18) serial 
16:55 Zaklinaczka duchów 4 

(15) serial fantasy
17:55 Kryminalni: Klub (3) serial kryminalny
19:00 Ukryta prawda (512) serial 
20:00 Nebraska dramat 

obyczajowy, USA 2013
22:25 Nie z tego świata 5 (18) serial fantasy
23:25 Raport mniejszości fi lm SF, USA 2002
2:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:45 Druga strona medalu (6) talk-show
5:10 Druga strona medalu (8-ost.) talk-show
5:35 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (602) serial 
9:00 Malanowski i partnerzy (286) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (287) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(107) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (594) serial 
12:00 Pielęgniarki (215) serial 
13:00 Trudne sprawy (408) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2614) serial 
14:45 Dlaczego ja? (654) serial 
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (98) serial 
17:00 Gliniarze (86) serial 
18:00 Pierwsza miłość (2615) serial 
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (466) serial
20:05 Megahit: Salt thriller, USA 2010
22:15 Bogowie ulicy dramat 

kryminalny, USA 2012
0:50 Łzy słońca dramat wojenny, USA 2003
3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:55 6:35 7:05 7:35 Dzień dobry, 

Polsko! magazyn
6:30 7:00 7:30 Teleexpress poranny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:35 Łap start-up (5) magazyn ekonomiczny
8:55 Łap start-up (6) magazyn ekonomiczny
9:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
10:15 Dr Quinn 3 (7/29) serial obyczajowy
11:10 Zagadka Hotelu Grand 2 (11/28) serial 
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda program informacyjny
12:39 To się opłaca: Wsparcie dla nowych 

uczestników systemów jakości 
12:50 Święto Epifanii w kościele 

greckokatolickim
14:00 Elif (178) serial obyczajowy
14:55 Biało-Czerwoni magazyn piłkarski
15:10 Obserwator (208) cykl reportaży
15:45 Wiadomości
16:05 Komisarz Alex 4 (49) serial kryminalny
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (3246) telenowela
18:30 Korona królów (14) telenowela hist.
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Teatr Telewizji: Ich czworo 

sztuka Gabrieli Zapolskiej
22:10 Ziarno prawdy thriller, Polska 2015
0:05 Nie mów do mnie dziadku komedia 

romantyczna, Niemcy 2015
1:45 Królowa fi lm biografi czny, Francja/

Wielka Brytania/Włochy 2006
3:30 Tajemnica Hitlera fi lm dokumentalny, 

Wielka Brytania 2014
4:20 Notacje: Ryszard Matuszewski. 80 

lat przyjaźni cykl dokumentalny
4:35 Zakończenie programu

6:05 Rodzinka.pl: Prohibicja domowa 
(224) serial komediowy

6:40 Coś dla ciebie magazyn
7:05 M jak miłość (210) serial obyczajowy
8:00 9:40 10:20 Pytanie na 

śniadanie magazyn
9:35 10:15 Pogoda
10:55 Panorama
11:10 Barwy szczęścia (1785) 

serial obyczajowy
11:45 Na dobre i na złe: Późne szczęście 

(523) serial obyczajowy
12:50 Tylko z tobą (68/166) serial obyczajowy
13:45 Na sygnale: Mecz o wszystko (124) 

serial fabularno-dokumentalny
14:25 O mnie się nie martw 6 

(7/13) serial komediowy
15:20 Tygrysy Europy: Horoskop dla 

panny (8/18) serial komediowy
16:30 Koło fortuny (122) teleturniej
17:10 Meandry uczuć (32/101) 

serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:35 Barwy szczęścia (1785) serial 
20:05 Barwy szczęścia (1786) serial 
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(21) cykl felietonów
20:50 M jak miłość (1344) serial obyczajowy
21:40 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:50 Słowo na A (5/6) serial obyczajowy
23:05 Słowo na A (6-ost.) serial obyczajowy
0:15 Czy świat oszalał?: Wojny transgeniczne 

fi lm dokumentalny, Francja 2014
1:15 Pod wspólnym niebem: Silvergold 

(3/12) serial komediowy
1:50 Tajemnica Filomeny fi lm biografi czny, 

Francja/Wielka Brytania/USA 2013
3:40 Wojny transgeniczne fi lm 

dokumentalny, Francja 2014
4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Wieś – to też Polska
9:25 Słowo życia
9:30 Brat Ogień (20) serial animowany
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
11:35 Narciarski żółtodziób: Dziecko i mistrz
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Św. Patryk fi lm dok., Wielka Brytania
13:15 Święty na każdy dzień
13:20 Koncert życzeń
14:10 Samuraj Chrystusa fi lm 

dokumentalny, Polska 2012
15:30 Chingola fi lm dok., Polska 2010
15:40 Aktywna zima program religijny
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie
16:30 Tydzień z Ziemi Świętej
16:50 Świadkowie cykl reportaży
17:20 20 lat dla świata: Co pozostawię w 

sercach ludzi fi lm dok., Polska 2017
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:30 Jay Jay Odrzutowiec (2) serial anim.
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa
22:10 Mojżesz – 10 przykazań (57) serial 
23:00 Corrie Ten Boom – nieugięta wiara 

fi lm dokumentalny, USA 2013

5:40 Uwaga! magazyn reporterów
6:15 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (14) 
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Tu się gotuje! (8) magazyn kulinarny
11:00 Ukryta prawda (531) serial 
12:00 Szkoła (273) serial paradokumentalny
13:00 19+ (167) serial paradokumentalny
13:30 19+ (168) serial paradokumentalny
14:00 Szpital (417) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje (2) program rozr.
16:00 Szkoła (274) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (532) serial 
18:00 Szpital (418) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 Podatek od miłości – relacja z premiery
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (70) cykl reportaży
19:50 Podatek od miłości – relacja z premiery
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (8) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2616) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (48) teleturniej
21:30 Życie bez wstydu (6) reality show
22:30 Projekt Lady (7) reality show
23:30 Oko za oko dramat sens., USA 1996
1:40 Co za tydzień
2:20 The Following 2 (9) serial kryminalny
3:20 Uwaga! magazyn reporterów
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5:15 Ukryta prawda (133) serial 
paradokumentalny

6:15 Szpital (239) serial paradokumentalny
7:10 Sąd rodzinny: Siódme – nie kradnij 

(172) serial fabularno-dokumentalny
8:10 Zaklinaczka duchów 4 (17) serial fantasy
9:05 Kryminalni: Bagno (5) serial kryminalny
10:10 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (6) program rozrywkowy
10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (514) serial 

paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Dziecięcy świat (173) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (413) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (240) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (21) 

serial obyczajowy
16:55 Zaklinaczka duchów 4 

(18) serial fantasy
17:55 Kryminalni: Śmierć w akademiku 

(6) serial kryminalny
19:00 Ukryta prawda (515) serial 

paradokumentalny
20:00 Komediowy czwartek: Licencja na 

miłość komedia romantyczna, USA 2007
21:55 Z archiwum X 10 (2/6) serial SF
23:00 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (7-ost.) 
program rozrywkowy

23:05 Ognista miłość 3 
komedia, USA 2014

2:55 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

5:05 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (605) serial 
9:00 Malanowski i partnerzy (292) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (293) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(110) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (597) serial 
12:00 Pielęgniarki (218) serial 
13:00 Trudne sprawy (411) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2617) 

serial obyczajowy
14:45 Dlaczego ja? (657) serial 
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (101) serial 
17:00 Gliniarze (89) serial 
18:00 Pierwsza miłość (2618) 

serial obyczajowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(469) serial komediowy
20:05 Moja dziewczyna wychodzi 

za mąż komedia romantyczna, 
Wielka Brytania/USA 2008

22:20 Nigdy więcej 
thriller, USA 2002

0:50 Robot i Frank komedia 
kryminalna, USA 2012

2:35 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Telezakupy
5:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:55 6:35 7:05 7:35 Dzień dobry, 

Polsko! magazyn
6:30 7:00 7:30 Teleexpress poranny
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:40 Magazyn śledczy Anity Gargas (58) 
9:15 Blondynka 6: Nad rzekami 

Babilonu... (70) serial obyczajowy
10:15 Dr Quinn 3 (10/29) serial obyczajowy
11:10 Zagadka Hotelu Grand 2 (13/28) serial
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda program informacyjny
12:40 Magazyn rolniczy: Nowoczesne 

mleczarstwo magazyn poradnikowy
12:55 Natura w Jedynce: Wyjątkowe 

maluchy w świecie zwierząt: 
Śmiałkowie serial dokumentalny

14:00 Elif (181) serial obyczajowy
14:55 Biało-Czerwoni magazyn piłkarski
15:10 Obserwator (211) cykl reportaży
15:45 Wiadomości
16:05 Komisarz Alex 4 (52) serial kryminalny
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
17:55 Klan (3249) telenowela
18:30 Korona królów (17) telenowela hist.
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Ojciec Mateusz 15: Pałac 

(194) serial kryminalny
21:20 Sprawa dla reportera 
22:20 Warto rozmawiać talk-show
23:25 Powstrzymać Holocaust fi lm 

dokumentalny, Francja 2014
0:35 S.W.A.T. – jednostka specjalna 

(9/13) serial sensacyjny
1:35 Uwięzione (4/16) serial kryminalny
2:30 Tajemnica twierdzy szyfrów 

(4/13) serial wojenny
3:30 Sprawa dla reportera 
4:20 Notacje: Bogdan Paprocki. Grupa 

rewelersów cykl dokumentalny
4:35 Zakończenie programu

5:55 Rodzinka.pl: Opiekunki (2) 
serial komediowy

6:35 Afryka od kuchni: Kaloleni, Kenia 
(12/13) serial dokumentalny

7:05 M jak miłość (213) serial obyczajowy
8:00 Pytanie na śniadanie magazyn
9:35 Pogoda
9:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:15 Pogoda
10:20 Pytanie na śniadanie magazyn
10:50 Panorama
11:10 Barwy szczęścia (1788) 

serial obyczajowy
11:45 Na dobre i na złe: Refl eks 

(526) serial obyczajowy
12:45 Tylko z tobą (71/166) serial obyczajowy
13:45 Na sygnale: Himalaje (127) serial 

fabularno-dokumentalny
14:20 O mnie się nie martw 6 

(10/13) serial komediowy
15:20 Kulisy serialu «Na dobre i na 

złe» (18) felieton, Polska 2013
15:25 Na dobre i na złe (692) 

serial obyczajowy
16:30 Koło fortuny (125) teleturniej
17:10 Meandry uczuć (35/101) 

serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:45 Pogoda
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:35 Barwy szczęścia (1788) 

serial obyczajowy
20:05 Barwy szczęścia (1789) 

serial obyczajowy
20:45 Dzięki Bogu już weekend 

program rozrywkowy
21:05 The Good Doctor (7/13) 

serial obyczajowy
21:55 W kręgu miłości melodramat, 

Belgia/Holandia 2012
23:55 Sekrety i grzeszki 

komediodramat, USA 2011
1:55 Czołg 

fi lm sensacyjny, USA 1984
3:55 W kręgu miłości melodramat, 

Belgia/Holandia 2012
5:50 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:40 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje (4) program rozr.
7:50 Doradca smaku (10) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (6/7) program rozrywkowy
11:00 Ukryta prawda (534) serial 
12:00 Szkoła (276) serial paradokumentalny
13:00 19+ (173) serial paradokumentalny
13:30 19+ (174) serial paradokumentalny
14:00 Szpital (420) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje (5) 

program rozrywkowy
16:00 Szkoła (277) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (535) serial 
18:00 Szpital (421) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (7-ost.) 
19:40 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (73) cykl reportaży
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku: Naleśniki z kozim 

serem i szynką (6) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2619) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (51) teleturniej
21:30 Kuchenne rewolucje (1/14) 

program rozrywkowy
22:30 Psy dramat sensacyjny, Polska 1992
0:50 I stanie się koniec horror, USA 1999
3:25 Uwaga! magazyn reporterów
3:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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środa 24 stycznia

5:15 Ukryta prawda (132) serial 
6:15 Szpital (238) serial paradokumentalny
7:10 Sąd rodzinny: Rzymski przemyt (171) 

serial fabularno-dokumentalny
8:10 Zaklinaczka duchów 4 (16) serial fantasy
9:05 Kryminalni: Jubiler (4) serial kryminalny
10:10 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (5) program rozrywkowy
10:20 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda (513) serial 

paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Siódme – nie kradnij 

(172) serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska (412) 

serial fabularno-dokumentalny
14:55 Szpital (239) serial paradokumentalny
15:55 Gotowe na wszystko 2 (20) 

serial obyczajowy
16:55 Zaklinaczka duchów 4 

(17) serial fantasy
17:55 Kryminalni: Bagno (5) 

serial kryminalny
19:00 Ukryta prawda (514) serial 
20:00 Dobre kino: Bez mojej zgody 

dramat obyczajowy, USA 2009
22:20 Mentalista 6 (5) serial kryminalny
23:20 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (6) program rozrywkowy
23:25 Szczęśliwe święta 

komediodramat, USA 2014
1:05 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
3:20 Druga strona medalu 2 (3) talk-show
3:50 Druga strona medalu 2 (4) talk-show
4:20 Druga strona medalu 2 (5) talk-show
4:50 Zakończenie programu

5:00 Disco Gramy program muzyczny
6:00 Nowy dzień z Polsat News 

program informacyjny
8:00 Trudne sprawy (604) serial 
9:00 Malanowski i partnerzy (290) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (291) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(109) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (596) serial 
12:00 Pielęgniarki (217) serial 
13:00 Trudne sprawy (410) serial 
14:00 Pierwsza miłość (2616) serial 
14:45 Dlaczego ja? (656) serial 
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (100) serial 
17:00 Gliniarze (88) serial 
18:00 Pierwsza miłość (2617) serial 
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(468) serial komediowy
20:05 Świat według Kiepskich 

(487) serial komediowy
20:40 New York Taxi komedia 

sensacyjna, Francja/USA 2004
22:45 Kto pierwszy, ten lepszy 

komedia, USA 2002
0:50 Moja dziewczyna wychodzi za 

mąż komedia romantyczna, 
Wielka Brytania/USA 2008

3:00 Tajemnice losu program rozrywkowy

4:45 Telezakupy
5:20 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
5:55 6:35 7:05 7:35 Dzień dobry, 

Polsko! magazyn
6:30 7:00 7:30 Teleexpress poranny
8:00 Wiadomości
8:10 Pogoda
8:15 Kwadrans polityczny 

program publicystyczny
9:05 Statyści (1/3) komedia 

obyczajowa, Polska 2006
10:05 Dr Quinn 3 (9/29) serial obyczajowy
11:00 Wiadomości
11:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
11:30 Agropogoda program informacyjny
11:35 Piłka nożna: Liga Narodów studio
12:00 Piłka nożna: Liga Narodów losowanie
14:00 Elif (180) serial obyczajowy
14:55 Biało-Czerwoni magazyn piłkarski
15:10 Obserwator (210) cykl reportaży
15:45 Wiadomości
15:55 Pogoda
16:05 Komisarz Alex 4: Śmierć 

dziewczyny (51) serial kryminalny
17:00 Teleexpress
17:15 Pogoda
17:25 Jaka to melodia? 

teleturniej muzyczny
17:55 Klan (3248) telenowela
18:30 Korona królów (16) 

telenowela historyczna
19:30 Wiadomości
20:00 Sport magazyn sportowy
20:10 Pogoda
20:25 Wielki test. Mistrzowie 

uśmiechu widowisko
22:00 Idealne miasto Auschwitz fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
23:05 Artysta komediodramat, 

Belgia/Francja 2011
0:50 Naszaarmia.pl magazyn
1:15 Anno Domini: Biblii ciąg dalszy 

(11/12) serial religijny
2:10 Buskaszi fi lm dokumentalny, 

Francja/Uzbekistan 2008
3:50 Notacje: Tomasz Stańko. Jazz 

mojego życia cykl dokumentalny
4:05 Zakończenie programu

6:00 Rodzinka.pl: Ferie w domu 
(1) serial komediowy

6:30 Pożyteczni.pl magazyn
7:05 M jak miłość (212) serial obyczajowy
8:00 9:40 10:20 Pytanie na 

śniadanie magazyn
9:35 10:15 Pogoda
10:55 Panorama
11:10 Barwy szczęścia (1787) serial 
11:45 Na dobre i na złe: Reakcja 

obronna (525) serial obyczajowy
12:50 Tylko z tobą (70/166) serial obyczajowy
13:45 Na sygnale: Mimo wszystko (126) 

serial fabularno-dokumentalny
14:25 O mnie się nie martw 6 

(9/13) serial komediowy
15:20 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» 

(21) cykl felietonów
15:25 M jak miłość (1345) serial obyczajowy
16:30 Koło fortuny (124) teleturniej
17:10 Meandry uczuć (34/101) 

serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:35 Sport telegram magazyn sportowy
18:40 Pogoda
18:55 Jeden z dziesięciu wielki fi nał
19:35 Barwy szczęścia (1787) serial 
20:05 Barwy szczęścia (1788) serial 
20:40 Na dobre i na złe (692) 

serial obyczajowy
21:45 Na sygnale: Terrorysta (175) 

serial fabularno-dokumentalny
22:25 Kino relaks: Sekrety i grzeszki 

komediodramat, USA 2011
0:25 Akwarium, czyli samotność szpiega: 

Nabór (1/4) serial szpiegowski
1:30 Świat bez tajemnic: Żony oligarchów. 

Rosja, ruble i miłość fi lm dokumentalny, 
Rosja/Niemcy/Izrael 2015

2:40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
14 (4/22) serial kryminalny

3:35 Paradoks: Tata (11/13) serial kryminalny
4:25 Licencja na wychowanie: Babciu, 

dlaczego masz takie wielkie 
oczy? (80) serial komediowy

4:55 Licencja na wychowanie: Poszukiwacze 
utraconego czasu (81) serial komediowy

5:30 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Każdy maluch to potrafi  

program dla dzieci
9:00 Kalejdoskop młodych
9:20 Express studencki
9:25 Sanktuaria polskie
9:45 Święty na każdy dzień
9:50 Refl eksje nad Psalmem XXIII (10)
10:00 Audiencja generalna Ojca Świętego 

Franciszka transmisja z Watykanu
11:00 Świat na wyciągnięcie ręki: Koszmarny 

rejs statkiem (38) serial dokumentalny
11:25 Myśląc Ojczyzna: 

Prof. Piotr Jaroszyński
11:40 Prosto o gospodarce
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Bieg życia dramat 

obyczajowy, USA 2013
14:05 Wielkie serce Jack fi lm 

obyczajowy, USA 2015
15:50 Ma się rozumieć
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Bezdomność to nie stracone życie
16:50 20 lat dla świata: Radosne spotkanie 

fi lm dokumentalny, Polska 2017
17:00 Po stronie prawdy
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Mobilków: Wybory 

Mobilka roku serial animowany
19:45 Modlitwa z telefonicznym 

udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Pratulin, 24 stycznia 1874 r. fi lm 

dokumentalny, Polska 2012
22:30 Chwała Pani – pieśni dla Maryi

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:40 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje (3) program rozr.
7:50 Doradca smaku (28) magazyn kulinarny
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
10:55 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (5/7) program rozrywkowy
11:00 Ukryta prawda (533) serial 
12:00 Szkoła (275) serial paradokumentalny
13:00 19+ (171) serial paradokumentalny
13:30 19+ (172) serial paradokumentalny
14:00 Szpital (419) serial paradokumentalny
15:00 Kuchenne rewolucje (4) 

program rozrywkowy
16:00 Szkoła (276) serial paradokumentalny
17:00 Ukryta prawda (534) serial 
18:00 Szpital (420) serial paradokumentalny
19:00 Fakty
19:30 Wszystkie twarze Grzegorza 

Damięckiego (6) program rozrywkowy
19:40 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Raport smogowy – wiem, czym 

oddycham (72) cykl reportaży
19:55 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (10) magazyn kulinarny
20:15 Na Wspólnej (2618) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (50) teleturniej
21:30 Zamieć thriller, Kanada/

Francja/USA 2009
23:40 Zabójcza broń 3 fi lm 

sensacyjny, USA 1992
2:05 MasterChef (8) program rozrywkowy
3:30 Uwaga! magazyn reporterów
3:55 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Przygody Mobilków: serial animowany
9:00 Na zdrowie magazyn poradnikowy
9:25 W promieniach miłosierdzia fi lm 

dokumentalny, Polska 2014
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
11:35 W Solankowej Dolinie fi lm 

dokumentalny, Polska 2016
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Po stronie prawdy
13:20 Błogosławiony męczennik fi lm 

dokumentalny, Litwa 1999
14:00 Chwała Pani – pieśni dla Maryi
15:30 Bezdomność to nie stracone życie
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
16:35 Przegląd tygodnika rodzin 

katolickich «Źródło»
16:40 Syria. Śladami św. Pawła
16:55 Przegląd katolickiego 

tygodnika «Niedziela»
17:00 Bazylika św. Pawła za murami 

fi lm dokumentalny, Włochy 2007
17:30 Nieszpory w święto Nawrócenia św. 

Pawła z Bazyliki św. Pawła za Murami
18:30 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Super Księga: Ogniste rydwany 

(22) serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski: Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Święty Paweł w Grecji fi lm 

dokumentalny, USA 2011
22:40 Petra – tajemnicze miasto
23:00 Sanktuarium Maryjne Rywałd 

Królewski fi lm dok., Polska 2014
23:45 Kapłan pro life fi lm dok., Polska 2010
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Gmina Kodeń postawiła na rozwój
Gmina Kodeń ma powody do dumy, a jej mieszkańcy do zadowolenia. 

Dzięki prężnej działalności władz udało się pozyskać znaczną pulę 

funduszy zewnętrznych. Planowane przedsięwzięcia inwestycyjne 

opiewają na kwotę ponad 13 mln. Niektóre projekty otrzymały 

dofi nansowanie w wysokości nawet 85%. Pod względem pozyskiwanie 

środków zewnętrznych gmina Kodeń jest jednym z liderów 

w województwie lubelskim

1,6 MLN NA PAŁAC TO DOPIERO POCZĄTEK
Zabytek tej rangi jak radzyński Pałac Potockich musi zostać objęty wsparciem państwa – twierdzi senator Grzegorz 

Bierecki. – Udało nam się z panem senatorem przeforsować poprawkę do budżetu państwa i wprowadzić kwotę 1,6 mln 

zł z przeznaczeniem na rewitalizację Pałacu. Pozyskane pieniądze są do dyspozycji pana burmistrza do wykorzystania 

w tym roku, w roku przyszłym powinna się znaleźć w budżecie na ten cel podobna kwota – dodał poseł Janusz Szewczak.
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radzyń podlaski

Na rewitalizację Pałacu Potockich Ra-
dzyń po raz pierwszy uzyskał pienią-
dze bezpośrednio z budżetu państwa 
w kwocie 1,6 mln zł. To najważniejsza 
wiadomość przekazana przez sena-
tora Grzegorza Biereckiego i posła Jana 
Szewczaka podczas konferencji praso-
wej w radzyńskim Urzędzie Miejskim. 
 Zabytek tej rangi jak radzyński Pałac Po-
tockich musi zostać objęty wsparciem 
państwa – twierdzi senator Grzegorz 
Bierecki. – Udało nam się z panem se-
natorem przeforsować poprawkę do 
budżetu państwa i wprowadzić kwotę 
1,6 mln zł z przeznaczeniem na rewi-
talizację Pałacu Potockich. Pozyskane 
pieniądze są do dyspozycji pana bur-
mistrza do wykorzystania w tym roku, 
w roku przyszłym powinna się znaleźć 
w budżecie na ten cel podobna kwota – 
dodał poseł Janusz Szewczak.

To początek konkretnych działań
Podlascy parlamentarzyści zainicjowali 
również działania mające na celu pozy-

skanie środków z funduszy norweskich, 
którymi dysponuje prof. Piotr Gliński, 
minister kultury i dziedzictwa narodo-
wego. W październiku ub. r. zakończyły 
się negocjacje dotyczące uruchomienia 
III edycji Funduszy norweskich i EOG 
w Polsce. Międzyrządowe umowy po-
zwalające na uruchomienie kolejnej 
edycji funduszy, zostały podpisane 20 
grudnia 2017 r. Do rozdysponowania 
jest w  kraju na różne programy 809 
mln euro, w tym na działania z zakresu 
kultury – 75 mln euro. Na jeden projekt 
można uzyskać 8 do 20 mln zł.
– Chcemy, żeby w ciągu najbliższych 2 
lat znalazły się pieniądze na pałac, by 
nie był on ciężarem dla społeczności lo-
kalnej. Zabytek tej klasy musi być wspie-
rany ze środków budżetu centralnego 
– podkreślił senator Grzegorz Bierecki.

Radzyń na szlaku Pięknego Wschodu
Obecny na konferencji wicewojewoda 
Robert Gmitruczuk rzucił pomysł na 
projekt szlaku Piękny Wschód. Przebie-
gałby on wzdłuż planowanej drogi Via 
Carpatia przez Białystok (Pałac Branic-

kich), Międzyrzec i Radzyń (Pałace Po-
łockich), Lubartów (Pałac Sanguszków), 
Kozłówkę (Pałac Zamoyskich) i Lublin. 
– Przed nami niespotykana szansa, by 
cieszyć się z rewitalizacji, ale pokazywać 
dobro kultury i tradycji wszystkim, któ-
rzy będą przybywali na wschód Polski 
i Unii Europejskiej, by mogli się zapo-
znać z naszą tradycją, historią, bo to my 
byliśmy sercem Najjaśniejszej Rzeczy-
pospolitej, a takie obiekty jak Pałac Po-
tockich w Radzyniu Podlaskim są tego 
najlepszym dowodem. W wyjątkowym 
roku 100-lecia odzyskania niepodległo-
ści trzeba przypomnieć, że tu ok. 220 lat 
temu powstawała pierwsza europejska 
Konstytucja – stwierdził Robert Gmi-
truczuk.

Koncepcja rewitalizacji
Burmistrz Jerzy Rębek zaprezentował 
całość koncepcji rewitalizacji Pałacu 
Potockich. Skrzydło wschodnie zajmie 
Archiwum Państwowe, zachodnie – 
(włącznie z pomieszczeniami dawnej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej) Pań-
stwowa Szkoła Muzyczna I  stopnia. 

fo
t. 

na
de

sł
an

e/
G

m
in

a 
Ko

de
ń

Pozyskane 1,6 mln zł zostaną przezna-
czone na rewitalizację jego elewacji. 
Korpus główny zostanie odzyska świet-
ność dzięki środkom, jakimi dysponuje 
Urząd Marszałkowski. Ze środków 
norweskich można odnowić otoczenie 
pałacu: park, dziedziniec, mur oporowy 
i odsłonić pałac od ul. Lubelskiej.
Wkład własny w ubieganiu się o środki 

z Urzędu Marszałkowskiego jest zabez-
pieczony w  budżecie w  wieloletnim 
planie fi nansowym. – Regionalna Izba 
Obrachunkowa dobrze oceniła budżet 
na 2018 rok, wieloletnią prognozę fi -
nansową oraz możliwości kredytowe 
miasta, więc możemy snuć takie plany 
– podsumował burmistrz Jerzy Rębek.

KL

kodeń

Aż cztery projekty: „Przedszkolaki 
zgrana paka!”, Poprawa jakości i bez-
pieczeństwa nauczania przedszkolnego 
w gminie Kodeń”, „Poprawa warunków 
nauczania w gminie Kodeń”, „Nauka 
z pasją” jakie będą realizowane w gmi-
nie są skierowane do najmłodszych 
mieszkańców. Dzięki wdrożeniu tych 
przedsięwzięć poprawią się warunki 
nauczania zarówno przedszkolaków, 
jak i uczniów.
– Cieszę się, że udało nam się pozyskać 
środki na te projekty. Bez funduszy ze-
wnętrznych nie udałoby się nam ich 
zrealizować. Najbardziej zadowolony 
jestem z działań związanych z rozwo-
jem edukacji w naszej gminie. Budujemy 
nowe przedszkole, remontujemy budy-
nek szkoły, wprowadzamy nowe zajęcia 
i nowe formy wsparcia dla najmłod-
szych. Oczywiście nie spoczywamy na 
laurach. Mamy złożone kolejne wnioski, 

czekamy na ich ocenę. Pomysłów mamy 
dużo więcej, ale musimy pamiętać o na-
szych możliwościach budżetowych. 
Teraz skupiamy się na prawidłowej 
realizacji projektów. To bardzo ważne 
i bardzo trudne. Wierzę, że nam się uda 
a mieszkańcy będą zadowoleni z efek-
tów naszej pracy – mówi Jerzy Troć, wójt 
Gminy Kodeń. 
W gminie działają dwie placówki obej-
mujące pieczą osoby niepełnosprawne. 
Z projektu Rozwój Infrastruktury Usług 
Społecznych, pozyskano 1,25 mln zł, 
na remont dwóch budynków tych 
placówek oraz na adaptację, remont 
i wyposażenie 7. mieszkań socjalnych. 
Łącznie na ten cel przeznaczono 1,5 mln 
zł. Realizacje tych przedsięwzięć będzie 
wsparciem ludzi najbardziej potrzebują-
cych i wymagających opieki. 

Ekologia i drogi 
Jednym z atutów Gminy Kodeń jest czy-
stość środowiska przyrodniczego i jego 

bogactwo naturalne. Pozyskano dofi -
nansowanie na dwa projekty: „Ekolo-
giczne inwestycje w  Gminie Kodeń” 
i „Budowa instalacji fotowoltaicznych”. 
Środki pozwolą wymianę pieców cen-
tralnego ogrzewania, które nie będą 
emitować toksycznych gazów i pyłów 
oraz montaż instalacji solarnych. 
Wkrótce rozpoczną się też inwestycje 
drogowe. W planach jest: budowa ul. 
Ogrodowej i przebudowa dróg gmin-
nych (ul. Zastodolna i ul. Terespolska).
Inwestycji, na które gmina pozyskała 
fundusze z  zewnątrz, jest znacznie 
więcej. Warto wymienić chociażby prze-
budowę targowiska oraz budowa tarasu 
przy Gminnym Centrum Kultury Sportu 
i Turystyki w Kodniu.
– To przede wszystkim sukces wójta Je-
rzego Trocia, Rady Gminy, ale – przed 
wszystkim – mieszkańców. Pana wójt 
postawił na młody i ambitny zespół, 
który miał za zadanie pozyskać środki 
na plany inwestycyjne. Dużego wsparcia 

udzieli również doświadczeni pracow-
nicy urzędu. Jeśli chodzi o pozyskiwanie 
środków zewnętrznych gmina Kodeń 
jest jednym z liderów w województwie 

lubelskim. To sukces i motywacja do 
kolejnych działań – dodaje sekretarz 
gminy Kodeń Mariusz Zańko.

Agata Panasiuk 

Projekty placu targowego i przedszkola. Pod względem pozyskiwanie środków 

zewnętrznych gmina Kodeń jest jednym z liderów w województwie lubelskim
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Od lewej: burmistrz Radzynia Podlaskiego Jerzy Rębek, wicewojewoda lubelski 

Robert Gmitruczuk, senator Grzegorz Bierecki i poseł Jan Szewczak
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Dobry budżet dzięki walce z bezprawiem

gospodarka

Ujawnione przez rząd dane pokazują, 
że jak się chce, to można wiele. Sta-
nowcza walka z grupami przestępców 
wyłudzających podatek VAT przynosi 
wspaniałe efekty. 

Dziesiątki miliardów do budżetu
  – Ogromna praca została wykonana 
przez Ministerstwo Finansów, aby 
szybko napełnić kasę publiczną. 
Przez całe lata nie zauważaliście tego 
(senator zwraca się do posłów PO), że 
polską granicę przekraczało średnio 
650 cystern z paliwem, a po zmianach 
ustawowych, które wprowadziliśmy, 
ich liczba spadła do 132. I paliwa nie 
brakuje, prawda? Ich liczba spadła 
do 132. Nie zauważaliście tej skali 
oszustw, która niszczyła ściągalność 
podatkową – powiedział na posie-
dzeniu Senatu 17 stycznia br. senator 
Grzegorz Bierecki.
Ściągalność podatku VAT pomię-
dzy rokiem 2016 a  2017 wyniosła 
aż  23  proc., czyli w  liczbach bez-
względnych 30  miliardów złotych. 
Na  ten rok planowany jest wzrost 
o kolejne 10 miliardów, czyli do bu-

dżetu spłynie aż o 40 mld więcej niż 
w roku 2016! To nie koniec, bo choć 
nie da się zwiększać wpływów z tytułu 
uszczelniania VAT bez końca, to jed-
nak Polska wciąż ma duże rezerwy 
w tej sferze. 
– Chcemy osiągnąć poziom za-
chodnioeuropejski. A  to  oznacza, 
że w 2020 roku możemy zbliżyć się 

do poziomu 200 miliardów rocznie 
z tego tytułu. Oczywiście, tempo przy-
rostu będzie spadało, ale wciąż mamy 
rezerwy, i będziemy po nie sięgać – 
cytuje osobę z kręgów rządowych 
portal wPolityce.pl, podkreślając, że 
„ta sprawa wciąż pozostaje jednym 
z priorytetów rządu Mateusza Mora-
wieckiego”. 

Więcej, niż z Unii
Chodzi o wielkie pieniądze. Portal 
wPolityce.pl porównuje kwoty uzy-
skane z uszczelnienia systemu podat-
kowego z kwotami, jakie Polska otrzy-
muje z Unii Europejskiej – a jest to 22-
23 miliardy złotych rocznie ne
 o. Jeśli 
dobre tendencje się utrzymają, już 
niebawem dodatkowe wpływy z VAT 

mogą więc dwukrotnie przewyższyć 
dotacje unijne. 
Zasobniejszy skarbiec pozwala na 
przygotowanie prospołecznego i 
prorozwojowego budżetu państwa. 
Parlament uchwalił budżet na 2018 
rok z deficytem nieprzekraczają-
cym 41, 5 mld złotych. Dochody 
mają wynieść 355,7 mld zł a wydatki 

397,2 mld zł. Założono wzrost gospo-
darczy na poziomie 3,8 proc. i inflację 
w wysokości 2,3 proc. Przewidziano 
wzrost przeciętnego rocznego fun-
duszu wynagrodzeń w  gospodarce 
narodowej oraz wzrost emerytur 
i rent w wysokości 6,3 proc., wzrost 
spożycia prywatnego w ujęciu nomi-
nalnym o 5,9 proc. 

Wzrost wydatków na służbę zdrowia
Łączne podniesienie wydatków sek-
tora fi nansów publicznych to ponad 
40 miliardów złotych w stosunku do 
2017 roku. Pieniądze trafi ą m.in. na 
kontynuację programu Rodzina 500 
Plus, program bezpłatnych leków dla 
seniorów, którzy ukończyli 75 rok 
życia. Odpowiednie środki przezna-

czono na infrastrukturę – to kwestia 
ważna szczególnie dla naszej części 
kraju, gdzie trzeba pilnie poprawić 
system połączeń drogowych i kolejo-
wych. 
– Kiedy realizacja budżetu jest lepsza, 
dzielimy się ze społeczeństwem nad-
wyżkami – mówił w Sejmie premier 
Mateusz Morawiecki. 

Bardzo ważnym elementem nowego 
budżetu są środki na służbę zdrowia. 
Zaplanowany wzrost jest największy 
od 28 lat! W sumie na ochronę zdro-
wia państwo wyda w 2018 roku aż 93 
miliardy złotych, czyli o 6 miliardów 
więcej, niż w roku ubiegłym. 

FP/wPolityce.pl

Ściągalność tego podatku pomiędzy rokiem 2016 a 2017 wyniosła 

aż 23 proc., czyli w liczbach bezwzględnych 30 miliardów złotych. 

Na ten rok planowany jest wzrost o kolejne 10 miliardów, czyli 

do budżetu spłynie aż o 40 mld więcej niż w roku 2016!

To jeden z największych sukcesów rządu Prawa i Sprawiedliwości. Dzięki uszczelnieniu systemu podatkowego wzrost 

ściągalności VAT pomiędzy 2016 a 2017 roku wyniósł aż 30 miliardów złotych, a w bieżącym roku ma to być kolejne 10 

miliardów. Między innymi te pieniądze pozwalają przyjąć budżet, z którego skorzystają wszyscy Polacy. 

Polityce.pl: Czego 
spodziewa się Pan 
po nowym rządzie 
Mateusza Morawieckiego? 

Janusz Szewczak: Będzie to rząd 
w dużej mierze autorski. Najważniejsze 
było expose, wizja premiera i priory-
tety, które już wcześniej ogłosił, czyli 
praca, rodzina i mieszkanie. To klu-
czowe rzeczy i każdy Polak się pod 
tym podpisze. Myślę, że niedoceniany 
jest problem płacy. Stoimy w obli-
czu gospodarki z malejącą liczbą rak 
do pracy. Aby ściągnąć młodych Pola-
ków z emigracji musimy im zaoferować 
godne wynagrodzenia. 
Tylko czy jest to realne?
Jest to realne, bo kraje zachodnie będą 
w nieodległej perspektywie przeżywać 
głębokie perturbacje i to związane nie 
tylko z Brexitem, ale też z masowym 
napływem islamskich imigrantów. 
Będzie się to łączyło z poważnymi nie-
pokojami. Do tego dochodzi bardzo 
niebezpieczna i napięta sytuacja z wło-
skim sektorem bankowym. To wszystko 
będzie powodować, że ludzie będą 
szukać spokojnego miejsca do życia 

Musimy wrócić do sprawy 
reindustrializacji polskiej gospodarki

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS i to właśnie Polska będzie taką oazą. 

Już nawet Szwecja, która przez lata 
była symbolem bezpieczeństwa i sta-
bilizacji, takim miejscem nie jest. Jeżeli 
chcemy rozwijać inwestycje to potrze-
bujemy pracowników. Mamy dziś 
do czynienia z rynkiem pracownika. 

To pracownicy dyktują warunki, szcze-
gólnie w dużych miastach. Nawet 
imigranci ekonomiczni z Ukrainy. 
O nich właśnie mówił Mateusz 
Morawiecki. Skrajna prawica kry-
tykuje Was za te słowa. Potrzeby 
rynku są aż takie, że trzeba masowo 

sprowadzać pracowników zza 
wschodniej granicy?
Potrzeby są ogromne. Polscy przed-
siębiorcy przyzwyczaili się do tego, 
że mają pracowników na pstryk-
nięcie palcami i myśleli, że mogą 
oszczędzać na kosztach pracy. Dzi-

siaj przedsiębiorcy muszą liczyć się 
z tym, że powinni podnosić pensje. 
Ważne są inwestycje innowacyjno-
-rozwojowe, inwestycje dużych spółek 
Skarbu Państwa. Jest oczywistym, 
że musimy wrócić do sprawy reindu-
strializacji polskiej gospodarki. Od lat 

powtarzam, że musimy zacząć budo-
wać własne fabryki. 
A co z przedsiębiorstwami zagranicz-
nymi?
Bardzo się cieszymy, że pojawiają 
się u nas duże firmy z Zachodu. Jest 
to potrzebne. Ale  najważniejsza jest 

odbudowa przemysłu i to szczególnie 
na terenach Polski wschodniej. Tam 
jest pustynia, jeśli chodzi o uprzemy-
słowienie. Od Białegostoku po Rzeszów 
trzeba zbudować nowoczesne, innowa-
cyjne przedsiębiorstwa. Wyzwań nam 
nie brakuje.

Mateusz Morawiecki był krytyko-
wany za to, że w Polsce jest za mało 
inwestycji zagranicznych. 
To są oczywiście bzdury. 10 miliardów 
dolarów do ogromne inwestycje. Myślę, 
że premier Morawiecki będzie chciał 
sprowadzać do Polski wielki kapi-
tał amerykański. Ta oś geopolityczna 
się odwraca i wyrastamy na naj-
większego sojusznika USA w Europie. 
To by sugerowało, że należy się otwo-
rzyć na wielki biznes amerykański. 
Dwa rekiny już mamy – Goldman 

Sachs i JP Morgan. Ale musi być ktoś, 
kto będzie tych rekinów pilnował, 
by nie zjadły mniejszych ryb. Potrzebny 
jest wielki impuls inwestycyjny, ale 
też ludzie, którzy będą pilnować 
polskiego biznesu. 

Rozmawiał Tomasz Karpowicz

Najważniejsza jest odbudowa przemysłu i to szczególnie 

na terenach Polski wschodniej. Tam jest pustynia, jeśli chodzi 

o uprzemysłowienie. Od Białegostoku po Rzeszów trzeba 

zbudować nowoczesne, innowacyjne przedsiębiorstwa – poseł 

Janusz Szewczak dla portalu wPolityce.pl
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Kody rubryk: 

tpo.a.x.y gdzie „a” oznacza rubrykę: AGD
tpo.b.x.y gdzie „b” oznacza rubrykę: BUDOWLANE
tpo.k.x.y gdzie „k” oznacza rubrykę: KSIĄŻKI
tpo.ma.x.y gdzie „ma” oznacza rubrykę: MATRYMONIALNE
tpo.me.x.y gdzie „me” oznacza rubrykę: MEBLE
tpo.mo.x.y gdzie „mo” oznacza rubrykę: MOTORYZACJA
tpo.n.x.y gdzie „n” oznacza rubrykę: NAUKA
tpo.nk.x.y gdzie „nk” oznacza rubrykę: NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
tpo.nw.x.y gdzie „nw” oznacza rubrykę: NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ
tpo.ns.x.y gdzie „ns” oznacza rubrykę: NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
tpo.op.x.y gdzie „op” oznacza rubrykę: ODDAM-PRZYJMĘ
tpo.o.x.y gdzie „o” oznacza rubrykę: ODZIEŻ

tpo.pp.x.y gdzie „pp” oznacza rubrykę: PRACA PODEJMĘ
tpo.pz.x.y gdzie „pz” oznacza rubrykę: PRACA ZATRUDNIĘ
tpo.rl.x.y gdzie „rl” oznacza rubrykę: ROLNICZE
tpo.rz.x.y gdzie „rz” oznacza rubrykę: RÓŻNE
tpo.u.x.y gdzie „u” oznacza rubrykę: USŁUGI
tpo.zd.x.y gdzie „zd” oznacza rubrykę: ZDROWIE
tpo.zw.x.y gdzie „zw” oznacza rubrykę: ZWIERZĘTA

gdzie (po kropce) w miejsce „x” należy wpisać treść Ogłoszenia, a w miejsce „y” 
należy wpisać numer telefonu osoby wysyłającej Ogłoszenie – przykład treści 
sms ogłoszenie sprzedaży auta w rubryce MOTORYZACJA:

tpo.mo.sprzedam audi a4 2001r 19tdi srebrny 19000 zl. Tel.555444333

INSTRUKCJA DODAWANIA OGŁOSZEŃ:
Aby dodać ogłoszenie należy nadać wiadomość SMS na numer 73601 – koszt sms-a 3,69zł (3 złote + 23 procent VAT) za 160 znaków. 

Wiadomość musi zostać napisaną w języku polskim bez polskich znaków diakrytycznych wg. wzoru:

tpo.kod rubryki.tekst ogłoszenia.numer telefonu

agd
WIERTARKA stołowa, przemysłowa, kolumnowa, 
osprzęt 2500 zł. Tel. 530819444

NAPRAWA telewizorów i monitorów, Serwis 
Elektroniki RTV, ul. Księcia Witolda 19/3 (obok Lidla) 
Biała Podlaska. Tel. 83 342 32 32, 504 035 771

budowlane
REMONTY łazienki, glazura, terakota, płytki granito-
we, gładzie, malowanie, tynki żywiczne, ogrodzenia, 
klinkier, pustak łupany, panele ogrodzeniowe. Tel. 
507961288

matrymonialne
KOBIETĘ poznam ok. 50 lat. Tel. 501459558

meble
TRANSPORT/USŁUGI/UTYLIZACJA. Biała Podlaska – 
Cała Polska. Tel. 690673113

nieruchomość sprzedam
DZIAŁKA rolno-budowlana o powierzchni 23a. Działka 

Nadleśnictwo Biała Podlaska
INFORMUJE 

że ogłasza sprzedaż niżej wymienionego lokalu (pustostanu) w oparciu o art. 40a ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2017 r. poz. 788).

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie Biuletyn Informacji Publicznej nadleśnictwa pod adresem:
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_lublin/nadl_biala_podlaska/komunikaty_i_ogloszenia

Lp. Nadleśnictwo 
Obręb leśny 

Oddział i 
pododdział

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego 

Gmina
Adres nieruchomości

Numer ewidencyjny 
działki

Numer KW
Pow. Działki (m2 )

Rodzaj zabudowy 
i sposób zagospodarowania

1. Biała Podlaska 
Kijowiec

181a (część)

Rokitno 
Rokitno 

21-504 Rokitno, 
Rokitno 2

1154/1
LU1B/00078585/2

1535 m2

Budynek mieszkalny jednorodzinny 
 – pustostan częściowo podpiwniczony 

wraz z budynkami gospodarczymi 
– stodoła z oborą oraz wiata.
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PREZYDENT MIASTA
BIAŁA PODLASKA

I N F O R M U J E
że na stronie internetowej Urzędu Miasta Biała Podlaska: bip.bialapodlaska.pl 

Biuletynu Informacji Publicznej został zamieszczony wykaz

– nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Białej Podlaskiej 

przy ulicy Lisiej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

ograniczonego, będący załącznikiem do zarządzenia nr 7/18 Prezydenta 

Miasta Biała Podlaska z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie zbycia

 nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska

– nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Białej Podlaskiej 

przy ulicy Miłkowskiego, przeznaczonej do sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, będący załącznikiem do zarządzenia nr 8/18 

Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska.
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PREZYDENT MIASTA BIAŁA PODLASKA
informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Biała 

Podlaska przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3 został wywieszony 

– w dniu 10 stycznia 2018 r. na okres 21 dni tj. do dnia 31 stycznia 2018 r. wykaz 

nieruchomości gruntowej położonej w Białej Podlaskiej przy ulicy Orzechowej 37A 

przeznaczony do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, będący załącznikiem do 

zarządzenia nr 6/18 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 stycznia 2018 r. w 

sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Biała Podlaska
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budowlana o powierzchni 6,50a w Radzyniu Podlaskim. 
Tel. 504648169

MIESZKANIE 48 m2, 2 piętro, do negocjacji. Tel. 
796114802

odzież
GARNITURY na Ślub i do Pracy, ul. Zamkowa1A Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

różne
USŁUGI Transportowe od 20 zł/-50% na wybrane 
przejazdy dostawcze w kraju. Tel. 690673113

LIKWIDACJA sklepu obuwniczego "Granikos". 
Wyprzedaż asortymentu. Duże rabaty. Biała Podlaska, 
Szkolny Dwór 20.

NOWY sklep ze zdrową żywnością Skarby Natury 
zaprasza na najtańsze zakupy w mieście. Sprzedajemy 
wszystko na wagę. Biała Podlaska ul. Jatkowa 4. Tel. 
695677765

rolnicze
SPRZEDAM łubin słodki na pasze, Międzyrzec Podlaski. 
Tel. 668435956

KUPIĘ stodołę lub wymienię deski stare na nowe. Tel. 
503-100-349.

usługi
PRZEPROWADZKI/USŁUGI transportowe Biała 
Podlaska – Cala Polska. Tel. 690673113

TRANSPORT towarów auto dostawcze do 2.5 t i 
przewóz osób auto osobowe, sprzedaż i wynajem 
rusztowań, www.mekbud.pl Tel. 795-400-522

zdrowie
MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. 
Małgorzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, 
peelingi medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej 
potliwości. Tel. 501620981

zwierzęta
KUPIĘ bydło pourazowe wybrakowane, faktura, 
dojazd. Tel. 693606744
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Ostrovia Ostrów Wlkp. – AZS AWF Biała Podlaska

30:31 (18:15)
AZS AWF: Adamiuk, Chmurski, Kozłowski – Ziółkowski 7, Wołyncew 5, Stefaniec 5, 

Banaś 5, Bekisz 4, Małecki 3, Warmijak 1, Kruczkow 1, Urbaniak, Nowicki, Kandora

AZS

Kolejny dublet
piłka siatkowa

Huragan Międzyrzec Podlaski we wła-
snej hali pokonał Centrum Augustów 

Huragan Międzyrzec Podlaski – Centrum Augustów

3:2
(25:14, 22:25, 22:25, 32:30, 15:13)

Huragan: Nowacki, Sobieszczak, Ostapowicz, Łęgowski, Robert, Jankowski, 

Kołodziej (L) oraz Michał Bielecki (L), Brzostek, Matraszek, Maciej Bielecki

1. BAS 14 36 40:14
2. Energa 13 28 34:17
3. Centrum 14 28 36:26
4. Legia 14 27 34:27
5. Huragan M.P. 13 24 31:22
6. Metro 14 24 30:22
7. AZS UWM 14 20 29:27
8. Wola 13 14 20:32
9. Huragan W. 14 13 20:34

10. Czołg 14 9 15:37
11. Lesan 13 2 9:39

ii liga piłki siatkowej grupa 2

1. AZS AWF 8 23 24:7
2. Arka 8 19 21:9
3. Cisy 7 12 15:12
4. Kudłaty 7 8 12:15
5. Kraśnik 8 7 10:19
6. Bełżyce 8 6 11:20
7. Powiślak 8 6 10:21

iii liga piłki siatkowej

15. kolejka
Huragan M.P. – Centrum 3:2
Legia – Huragan W. 3:0
Metro – Czołg 3:1
AZS UWM – Wola 3:0
BAS –Energa 2:3

9. kolejka
Powiślak – Arka 3:1
Bełżyce – AZS AWF 1:3
Kraśnik – Cisy 2:3

3:2. W najbliższą sobotę międzyrzeccy 
siatkarze zagrają w stolicy z tamtejszym 
Czołgiem AZS UW. 
Kolejną wygraną zanotowali również 

piłka nożna

Zawodniczki AZS PSW Biała Podlaska 
pracują już od tygodnia (głównie gim-

Sparingi

PODLASIE BIAŁA PODLASKA

piłka nożna

Huragan Międzyrzec Podl. 2:2, Eko Ró-
żanka 5:2, Tytan Wisznice 9:2, 20.01 – 
Tur Bielsk Podl., 27.01 – Dolcan Ząbki, 
31.01 – Motor Lublin CLJ, 3.02 – Orlęta 
Radzyń Podl., 10.02 – Mazovia Mińsk 
Maz., 17.02 – ŁKS Łomża, 24.02 – Ruch 
Wysokie Maz., 3.03 – Lublinianka

ORLĘTA RADZYŃ PODLASKi

24.01 – Wisła Puławy, 3.02 – Podlasie 
Biała Podl., 10.02 – Lublinianka, 17.02 
– Victoria Sulejówek, 24.02 – Cheł-
mianka Chełm, 3.03 – Lewart Lubartów

Transferowa karuzela

Odchodzą: Arkadiusz Korolczuk (Piast 
Gliwice?), Adam Zawierucha Paweł My-
śliwiecki i Bartosz Madejski (szukają 
klubu), Piotr Zmorzyński (Wisła Pu-
ławy)

PODLASIE 
BIAŁA PODLASKA

Przychodzą: Mateusz Maciak (Bug Wy-
szków), Adrian Siemieniuk (TOP-54 
Biała Podlaska), Sebastian Nowacho-
wicz (Tytan Wisznice), Marcin Wieli-
czuk (Cresovia Siemiatycze?)
Odchodzą: Michał Pyrka i Maciej 
Oleszczuk (szuka klubu), Luka Guge-

piłka nożna

ORLĘTA 
RADZYŃ PODLASKI

Bialczanie nie zwalniają tempa
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3 medale w Łucku

AZS PSW BIAŁA PODLASKA

05.02 – Polska U-17, 10.02 – Stomi-
lanki Olsztyn, 18.02 – Czarni Sosno-
wiec, 3.04 – Stomilanki Olsztyn

szaszwili (Olimpia Elbląg?), Kamil Paj-
nowski (Raków Częstochowa ?), Michał 
Krukowski (koniec kariery)

BADANIA WYDOLNOŚCIOWE 
I SZUKANIE WZMOCNIEŃ

nastyka i fi tness). Wystartowały rów-
nież w  finale wojewódzkim Akade-
mickich Mistrzostw Polski w futsalu, 
zajmując drugie miejsce. Lepsze od na-
szych pań okazały się piłkarki lubel-
skiego UMCS. 
W Radzyniu Podlaskim trenują już na 
dobre. Na zajęciach pojawiły się nowe 
twarze, ale na razie władze klubu nie 
chcą ujawnić, komu przygląda się tre-
ner Damian Panek. Wiadomo, że jest 
wśród nich Ukrainiec, dwóch mło-

dzieżowców oraz napastnik i pomoc-
nik, mający za sobą występy w III lidze. 
Pierwsze treningi Podlasia przebiegały 
pod znakiem badań lekarskich i wy-
dolnościowych. Również bialski klub 
poszukuje wzmocnień. Na celowniku 
znajdują się między innymi ofensywny 
Gruzin oraz kilku zawodników z Jagiel-
lonii Białystok. Miłosz Storto rozgląda 
się wciąż również za bramkarzem. Na 
treningach ma pojawić się wkrótce 
młody golkiper z IV ligi świętokrzyskiej. 

piłka nożna

Drużyny młodzików Granicy i  MOK-
-u Terespol wzięły udział w Międzynaro-
dowym Turnieju Piłki Nożnej „Christmas 
Cup” Adrenalina w ukraińskim Łucku, 
w którym uczestniczyło 36 zespołów. 
Chłopcy z rocznika 2010 nie mieli sobie 
równych. Wygrali obie grupy i spotkali 
się w meczu fi nałowym, w którym Gra-
nica wygrała z MOK-iem 4:1.

Starsi chłopcy z rocznika 2008 przegrali 
1:3 w starciu półfi nałowym z Wołyniem 
Łuck, ale już w spotkaniu o najniższe 
miejsce na podium, ograli 1:0 Wołyń II. 
W  wyjeździe wzięło udział 50 osób. 
Oprócz młodych zawodników do poje-
chali też ich rodzice, którzy głośno do-
pingowali swoje pociechy. Wyjazd na 
Ukrainę zorganizowano dzięki wspar-
ciu burmistrza Jacka Danieluka i sekre-
tarza Józefa Paderewskiego.

CKFiS Bełżyce – AZS AWF Biała Podlaska 

1:3
(23:25, 23:25, 29:27, 17:25)

AZS AWF: Roszkowski, Kusznieruk, Gołębiowski, Jurkowski, Gaładyna, 

Kowalski, Kupiński (L) oraz Jankuniec, Puszkarski

siatkarze AZS AWF Biała Podlaska. Wo-
bec porażki drugiej w tabeli Arki pierw-
sze miejsce w lidze na koniec rozgry-
wek jest na wyciągniecie ręki. W nad-
chodzący weekend bialczanie udadzą 
się do Tomaszowa na mecz z Kudłatym. 

Ważne zwycięstwo
piłka ręczna

Na parkiety wrócili piłkarze ręczni. Aka-
demicy z Białej Podlaskiej wygrali 31:30 
w Ostrowie Wielkopolski z tamtejszą 
Ostrovią. Losy meczy rozstrzygnęły 
się pomiędzy 47 a 54 minutą spotka-
nia, kiedy to przy stanie 22:24 bialcza-
nie rzucili 7 bramek nie tracąc ani jednej 
i wyszli na prowadzenie 29:24. W ostat-
nich dwóch minutach trafi ali głównie 
gospodarze, stąd wynik 31:30. W nad-
chodzący weekend we własnej hali aka-
demicy zagrają z Moto-Jelczem Oława. 

1. AZS AWF 13 30 429:358
2. Tarnów 13 30 444:392 
3. Olimpia 13 27 387:356 
4. Wieluń 14 26 441:414
5. Świdnica (b) 13 23 367:371
6. Czuwaj 13 21 427:391
7. Moto-Jelcz 12 21 348:345 
8. Miedź 13 20 371:360
9. Ostrovia 13 20 420:415 

10. Końskie 12 19 309:314 
11. Anilana (b) 13 18 329:371
12. KSZO 13 16 367:384
13. Uniwersytet (b) 13 14 355:381
14. Chrzanów 13 10 390:441
15. Viret (b) 13 10 385:425
16. Zawadzkie 13 7 392:443
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Piłkarze ręczni wrócili na parkiety

13. kolejka
Czuwaj – Chrzanów 36:26
Wieluń – Miedź 24:24 k 4:2
Uniwersytet – Olimpia 30:28
Ostrovia – AZS AWF 30:31

Viret – Anilana 25:27
Zawadzkie – Świdnica 31:32
KSZO – Tarnów 32:28
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Młodzi terespolscy piłkarze przywieźli z Łucka wiele trofeów


